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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Si accettano ordini esclusivamente via e mail chiedendo avvenuta ricezione.
Porto Franco per un importo non inferiore ai 350 € di Imponibile.
Altrimenti, contibuto di 20 €.
IWF non risponderà di rotture o mancanza di prodotto se non verificate in consegna e 
riportate su documento di trasporto al momento del ritiro.

PAGAMENTI
ANTICIPATO Sc 5% con Bonifico Bancario*
Pagamento alla consegna: Sc 3% 
RI.BA. 30 gg Netto senza addebito di incasso 
RI.BA. 60 gg Netto senza addebito di incasso.
*Su c/c IBAN: IT44R0306953621100000007743 
      c/c IBAN: IT61X0894053620000000620190
a seguito di una fattura proforma da Noi emessa.

IVA
Vini, Distillati, Birra, Acqua, Caffè, Bicchieri 22% 
Dolciari, Salati, Cioccolati, Aceti, Sottaceti, Sottoli, Salse, Condimenti, Tè e Infusi 10% 
Pasta, Riso, Pomodori Pelati, Olio 4%.

ATTENZIONE 
In caso di insoluto verranno sempre addebitate le spese di incasso (12 €).
Gli ordini, in presenza di ritardi nei pagamenti prestabiliti da parte del cliente, verrano 
sospesi e annullate eventuali prenotazioni fino alla regolarizzazione del sospeso.
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ALIMENTARIALIMENTARI

L’Azienda Agricola Prunotto Mariangela è ad Alba, capitale delle Langhe e zona di particolare pregio 
agricolo e vitivinicolo, e ormai da diversi anni adotta nelle proprie coltivazioni il metodo della “agricol-
tura Biologica sostenibile”. L’agricoltura biologica si configura in un’azione mirata contro i parassiti ,  
lasciando in vita gli antagonisti naturali degli stessi e ciò al fine di eliminare l’uso dei prodotti chimici. 

Questo  metodo  adottabile con  il supporto  di  tecnici  e strutture specializza-
te nei lavori di monitoraggio climatico e fitoiatrico, ha permesso di eliminare le con-
cimazioni e i trattamenti chimici tradizionali, consentendo di ridurre drasticamente il 
residuo tossico sulla frutta in maturazione. Si ottiene in tal modo una frutta più sana e di spic-
cate caratteristiche nutrizionali, materia prima ideale per una trasformazione di qualità superiore.

Alfieri prende il nome da Magliano Alfieri, la località del Roero dove il pastificio è situato. 
Con questa scelta si è voluto sottolineare come il territorio, con le sue genti, tradizioni e prodotti, sia 
al vertice della scala di valori.

Non un semplice pastificio artigianale, ma l’espressione della civiltà del mangiare di queste terre di 
collina strette tra le Alpi e il Mediterraneo. 



5

ALIMENTARIALIMENTARI

Il segreto della pasta di qualità superiore è nella lavorazione artigianale a filiera corta, che cono-
sce e rispetta i tempi e i modi dettati dall’esperienza e dalla tradizione.
Cultura e coltivazione hanno in comune la radice, il senso profondo dell’attaccamento alla terra e 
ai suoi valori semplici e genuini, gli stessi di Pastificio Svevo, da oggi, da sempre.

La semola che viene lavorata nel pastificio è ottenuta attraverso un processo di macinazione che 
non riduce eccessivamente il diametro delle particelle che la costituiscono e non danneggia l’amido, 
preservando così le caratteristiche nutrizionali che garantiscono la qualità della pasta. 

Nell'azienda si utilizzano esclusivamente trafile in bronzo che danno alla pasta una maggiore rugo-
sità, maggiore tenuta del condimento e un aspetto tipicamente artigianale, conferendo alla pasta la 
forma desiderata. La pasta presenta un colore giallo pallido (lo stesso colore del grano) ed in con-
troluce si nota la grana grossa della semola. Al tatto risulta ruvida ed estremamente porosa. Infine, 
saggiandola se ne apprezza l’aroma e il sapore unico.
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ALIMENTARIALIMENTARI

Il Progetto Vero nasce con l’intento di portare prodotti agricoli di alto livello qualitativo sulle tavole 
dei consumatori valorizzando le preziose risorse territoriali nel totale rispetto dell’ambiente e della 
natura. Il Progetto Vero si pone un obiettivo concreto di produzione sostenibile, partendo dalla se-
lezione delle sementi in modo da garantire un prodotto autoctono ricco di proprietà specifiche per 
diete e intolleranze alimentari e di una Ricerca & Sviluppo costante con l’intento di incrementare 
o mantenere le proprietà organolettiche e i valori nutrizionali degli alimenti, coltivati in assenza di 
chimica. Tecnologie d’avanguardia e tecniche di agricoltura tradizionale convivono in armonia per 
creare un riso di qualità, trasparente, sano e armonioso: un riso VERO.

La produzione artigianale di Pure Stagioni si caratterizza per un quantitativo di frutta che varia dai 90 
g ai 130 g di frutta ogni 100g di prodotto finito.
Un cucchiaino di una confettura o marmellata equivale a circa il doppio di un qualsiasi altro pro-
dotto. La frutta è controllata fin dal suo raccolto sfruttando tecnologie avanzate, per portare nelle 
dispense di casa un prodotto naturale e di prima scelta anche fuori stagione.
Non basta avere un prodotto di elevate qualità se non conservato nel modo giusto. 
Per questo motivo le marmellate artigianali sono confezionate in contenitori esclusivi, iconici e col-
lezionabili, al riparo dalla luce. Conservare significa mantenere inalterate nel tempo le caratteristiche 
di un prodotto, e la soluzione adottata offre una garanzia indiscussa.
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ALIMENTARIALIMENTARI

Dalla fine degli anni 80, Caviar Import si è distinta tra tutte le aziende nell'importazione e distribu-
zione di caviale, assumendo via via un ruolo di primaria importanza. 
Oggi sono considerati tra i maggiori produttori di caviale a livello internazionale, e il più grande 
produttore italiano di Caviale Beluga.

L'azienda oggi dispone di 20 ettari di Allevamenti, condotti grazie a 3 generazioni di esperienza 
nell'acquacoltura, e al know how maturato in 30 anni di storia nel mondo del Caviale, selezionando 
le migliori varietà internazionali e producendo caviale italiano. 
L' impegno green volto all'ecosostenibilità parte dal primo anello della catena: l’allevamento. Utiliz-
zano mangimi con il contenuto minore possibile di farine animali, soprattutto di pesce per allegge-
rire la pressione sulla pesca. I mangimi sono inoltre totalmente privi di OGM. 

L'azienda sostenie la WSCS (World Sturgeon Conservation Society) che ha come primo obiettivo 
quello di promuovere e sostenere la conservazione, la salvaguardia e la reintroduzione in natura 
dello storione.
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ALIMENTARIALIMENTARI

Da 60 anni il Frantoio Manestrini produce olio extravergine di oliva di alta qualità grazie alla costante 
innovazione tecnologica e alla cura nella produzione, attraverso attenti controlli del prodotto. 
La potatura, la raccolta delle olive e la molitura vengono effettuate direttamente.

Continuando la tradizione impostagli dal luogo natio, Egidio Manestrini, con passione e competenza, 
è riuscito a creare un'azienda con un posto di rilievo nella produzione di Olio Extravergine di Oliva del 
Garda bresciano e Olio Extravergine del Garda.

Nel 1926 nasce l’Associazione Agraria Riva del Garda, col fine di promuovere e sostenere l’agricol-
tura nell’Alto Garda. 

La Cantina venne fondata nel 1957, mentre nel 1965 inizia l’attività del Frantoio. Dal 2000 sono una 
società cooperativa, per dare maggiore rilievo alle attività produttive della Cantina e del Frantoio, 
con costante rinnovo e aggiornamento tecnico degli impianti, all’avanguardia nei rispettivi settori.
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ALIMENTARIALIMENTARI

Frantoio Muraglia nasce ad Andria, capitale dell’olio pugliese. La loro storia di frantoiani comincia 
da un gigante verde che domina le campagne nell’altopiano della Murgia, una distesa di circa 40 
ettari di ulivi. Savino Muraglia senior lo acquistò per farci l’olio. Oggi continuano la raccolta delle 
olive a mano e la spremitura a freddo nell’antica macina in pietra.  

Vengono allestiti di continuo forni carichi di orci arcobaleno e di altre invenzioni creative: Savino 
ha sviluppato un nuovo bisogno, quello di avere allo stesso tempo nella propria cucina un pezzo di 
design da collezione e un olio straordinario.

La storia dell'azienda è lunga oltre un secolo, ma solo dal 1954, il nonno Alfredo, trasportato dalla 
sua innata passione per i prodotti sani e genuini della "terra", decide di sfruttare appieno il potenziale 
agricolo delle colline Fosdinovesi e di dedicarsi quindi all'attività di Frantoiano.

La sua passione ha contribuito allo sviluppo dell'azienda che, anche grazie all'acquisizione delle nuove 
tecniche produttive, si è costantemente migliorata. Oggi i nipoti, Adriano e Monica, continuano a cre-
dere nell’economia locale e nello sviluppo di un Olio completamente Certificato, un Olio extra vergine 
d’oliva TOSCANO IGP - Colline della Lunigiana. Hanno inoltre deciso di non abbandonare l’altra Attività 
Storica della famiglia, la MACINAZIONE A PIETRA, antico sistema che dona alla farina la fragranza e la 
genuinità non riscontrabili nelle produzioni industriali. Continuano così  l’antico mestiere seguendo gli 
insegnamenti preziosi del Nonno: “Il rispetto per il consumatore e l'amore per il proprio lavoro".
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Dal 1962 l’Acetificio Mengazzoli ha intrapreso un percorso di crescita di cui va orgoglioso. La pro-
duzione si è diversificata andando dagli aceti di vino a quelli di mele, dalle Creme di Balsamico ai 
Mostagri, dai sali agli aceti aromatizzati ma la passione di chi ci lavora con costanza e la selezione 
accurata delle materie prime sono rimaste le stesse e sono cresciute insieme all’azienda e a chi in 
essa crede.
Le nuove tecnologie hanno permesso di rimanere attenti al reperimento delle migliori materie prime 
come in una produzione artigianale, sana e controllata come quella degli albori dell’azienda, ma di 
aumentare la quantità e il raggio di diffusione dei prodotti a marchio Mengazzoli.

ALIMENTARIALIMENTARI

Ci sono storie che si tramandano in un profumo. Legni e stanze. Campi e filari. Il tempo si fa cammino 
e il profumo s’insinua nel rincorrersi delle generazioni.  Paolo Vecchi ha respirato questo profumo fin 
dall’infanzia e l’essenza si è radicata in lui per trasformarsi in balsamica passione di una vita.
Tenacia e una lungimirante ostinazione non lo hanno mai abbandonato e adesso il profumo è custo-
dito generosamente in un’acetaia bianca come la più bella delle balene. Da lontano l’acetaia sembra 
un vascello che naviga sicuro sulle rotte di nuovi scenari da esplorare. Paolo Vecchi ne è capitano 
coraggioso che si muove veloce in ogni dove con la pazienza che possiedono le persone genuine. 
Un po’ come il frutto del suo profumo, che ha per nome aceto e per virtù la lenta consapevolezza del 
divenire.
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La Distilleria Caselli nacque nel 1860 per merito di Francesco Caselli. 
Da principio era essenzialmente una Drogheria dove si producevano una infinità di merci. I liquori 
dell’epoca venivano prodotti nelle stanze a pian terreno e nelle cantine del Palazzo Caselli nel centro 
storico di Sassuolo.

Quando, nei primi anni del ‘900, alla guida dell’attività subentrò Galdino Caselli, la Drogheria si tra-
sformò sempre più in Distilleria. Egli, da esperto liquorista, fu molto abile nel creare diversi tipi di 
distillati e liquori ed il più famoso divenne l’Elisir all’anice stellato poi chiamato "Sassolino".

ALIMENTARIALIMENTARI

Siamo a Castelplanio, nel cuore dell’Alta Vallesina. Il territorio ha connotati profondamente e splen-
didamente marchigiani ed è culla di una tradizione di eccellenze enogastronomiche. 
Qui Paolo si mette alla ricerca del cacao migliore, proveniente da alcune regioni del Sudamerica e 
del Madagascar dove l’amore e la cura per i frutti della terra sono gli stessi che si respirano sulle 
colline marchigiane. Affina la tecnica di mastro cioccolatiere, ispirandola al maniacale impulso di far 
emergere il buono che c’è nella materia prima, nelle fave di cacao. Abbinamenti nuovi e inaspettati, 
o reinterpretazioni di abbinamenti classici, ottenuti con tecniche innovative.
Pralineria finissima, specialità dolciarie a base di cioccolato puro, impreziosite da profumi mediter-
ranei.
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ALIMENTARIALIMENTARI

Tutto ha inizio nel 1975, a Conegliano Veneto, quando Giuseppe De Giusti trasforma il suo pregiato 
laboratorio artigianale in un’azienda. E la chiama Manuel Caffè. Tutta la famiglia è coinvolta in quella 
che diventerà negli anni una storia fatta di dedizione, costanza, successo. Da allora i chicchi migliori 
del mondo vengono tostati, lasciati maturare, miscelati e confezionati con la stessa passione e ven-
duti in tutto il mondo. Oggi sono 11 i paesi dai quali Manuel Caffè si rifornisce, tra Sud America, In-
dia, Indonesia e Vietnam, mentre esporta in ben 65 nazioni: negli U.S.A., nel Medio Oriente, in Corea 
del Sud, e ovviamente in tutta Europa dove la presenza del marchio Manuel si rinforza anno dopo 
anno.															             

Nel 1969 Salvatore Prisco, discendente di una famiglia confettiera, con il sostegno della moglie Anna 
Rastiello, ha iniziato a produrre e distribuire confetti aprendo una piccola azienda artigianale. Con il 
passare degli anni l’azienda si è ampliata, mantenendo sempre cura e attenzione alla tradizione nella 
produzione dei confetti, così come nella selezione delle materie prime. La qualità elevata degli ingre-
dienti, il gusto dei suoi prodotti, l’innovazione continua sono stati e restano tratti distintivi di questa 
azienda.
Italiana Confetti Srl è da sempre sensibile e attenta alla conformità delle materie prime e dei prodotti 
finiti, come lo zucchero 100% italiano firmato Italia Zuccheri, l’unica ed ultima filiera produttiva del 
nostro Paese.
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La storia degli amaretti di Mombaruzzo risale alla fine del 700, quando il mombaruzzese Francesco 
Moriondo si innamora di una fanciulla siciliana, pasticcera presso la casa reale ed esperta nella prepa-
razione di una torta a base di mandorle... Francesco e la compagna aprono a Mombaruzzo una piccola 
pasticceria dove realizzano e commerciano i primi amaretti, battezzati così dagli abitanti del paese, che 
assaggiando questa prelibatezza dicevano: “oh, i son bon…i son un poc amaret” cioè sono buoni, sono 
un po’ amaretti!!Francesco Moriondo arriva alla realizzazione di questo dolce, aggiungendo alla ricetta 
di partenza una percentuale di armelline (mandorla contenuta nel nocciolo delle albicocche e delle 
pesche), ed è proprio questo ingrediente che caratterizza l’amaretto di Mombaruzzo. Il successo arrivò 
presto con numerosi premi e medaglie d’Oro, la prima nel 1881.
Saranno poi gli eredi Virginio e Carlo a continuare la tradizione e a farla pervenire fino ai giorni nostri.

Un profumo come una volta. Quando la menta piperita sapeva davvero di menta piperita e il tè alla 
frutta non diventava rosso artificiale appena versato. Insieme ai loro partner di coltivazione, i ribelli 
delle erbe seguono il loro percorso. Il percorso della natura. Hanno scelto consapevolmente di evitare 
tutto ciò che non appartiene a un tè. Sono due compagni allegri, combattivi, aperti e amanti delle di-
scussioni. Hanno un senso per le erbe e i loro effetti, hanno studiato intensamente l'argomento. Si in-
coraggiavano e si incoraggiano tutt’ora a vicenda per continuare il loro cammino. Soprattutto all'inizio 
della loro coltivazione del tè.											         
												          

ALIMENTARIALIMENTARI
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REFERENZE Codice Volume Pezzi 
CT Note

POMODORI 

Passata di Pomodoro ExtraDensa con basilico 100 720 gr 12 Disp.

Passata di Pomodoro ExtraDensa con basilico 101 314 gr 12 Disp.

Passata di Pomodoro ExtraDensa senza basilico 100.5 720 gr 12 Disp.

Passata di Pomodoro ExtraDensa senza basilico 101.5 314 ml 12 Disp.

Passata di pomodoro ciliegino pachino 102.5 330 gr 12 Disp.

Passata di pomodorino Datterino GIALLO 104 360 gr 12 Disp.

Pomodori pelati al naturale 103 580 gr 12 Disp.

Ragù alla Bolognese Tradizionale 160.5 225 gr 6 Disp.

Ragù di Cinghiale Selvatico 161.5 225 gr 6 Disp.

Ragù di Fagiano Selvatico 165 225 gr 6 Disp.

Ragù bianco di Cervo Selvatico 164 225gr 6 Disp.

Ragù di Cortile di Carni Bianche 167 212gr 6 Disp.

SALSE

Mayonese Delicata ricetta artigianale 350 212 gr 6 Disp.

Salsa Rubra "Ketchup" ricetta artigianale 351 375 gr 6 Disp.

Senape Delicata ricetta artigianale 352 156 gr 6 Disp.

Passata Extra Densa 
con Basilico 

Ragù alla Bolognese

ALIMENTARI
ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG
LOGO PERSONALIZZATO € 180 + IVA (una tantum)LOGO PERSONALIZZATO € 180 + IVA (una tantum)

ALIMENTARI

Passata di pomodorini 
ciliegini Pachino

Ragù bianco di cervo
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REFERENZE Codice Volume Pezzi CT Note

CONSERVE - Olio e Salamoia

Carciofi interi alla brace 202.1 314 gr 12 Disp.

Carciofi interi alla Romana 230 314 ml 12 Disp.

Peperoni a falde alla Brace sott'olio 204 314 gr 12 Disp.

Porcini bianchi tagliati senza aceto in olio oliva 206.5 314 gr 6 Disp.

Porcini bianchi interi senza aceto in olio oliva 207.5 314 gr 6 Disp.

Porcini Testa Nera tagliati senza aceto in olio oliva 211.5 314 gr 6 Disp.

Porcini Testa Nera interi senza aceto in olio oliva 213.5 314 gr 6 Disp.

Misto funghi con Porcini 216.5 314 gr 6 Disp.

Funghi Champignon Interi sott'olio 234 314 gr 12 Disp.

Peperoncini ripieni tonno-capperi 212.5 314 gr 12 Disp.

Belle di cerignola calibro 3G 213 314 gr 12 Disp.

Olive taggiasche snocciolate con olio Extravergine d'Oliva 214 212 gr 12 Disp.

Pomodorini Ciliegino di Pachino Confit 220 212 ml 12 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Carciofi interi alla 
Romana

Belle di Cerignola 
calibro 3G

ALIMENTARIALIMENTARI

Pomodorini      
Ciliegino Confit

Misto funghi con porcini



16

REFERENZE Codice Volume Pezzi 
CT Note

CONSERVE - Olio, Salamoia, Agrodolce

Antipasto Piemontese con tonno 218.5 314 gr 12 Disp.

Caponata Siciliana Tradizionale di Melanzane 223 314 gr 6 Disp.

Patè per Crostino Toscano 225 225 gr 6 Disp.

Baccalà mantecato alla veneziana 226 225 gr 6 Disp.

Punte di Asparagi Bianchi Veneti in olio e.v.o. 227 314 ml 6 Disp.

Radicchio Rosso Tardivo Trevigiano in Agrodolce 228 314 gr 6 Disp.

Puntarelle in agrodolce 229.5 410 ml 12 Disp.

Pinzimonio di finocchi vasocottura 244 314 gr 12 Disp.

Pinzimonio di zucchine vasocottura 245 314 gr 12 Disp.

Pinzimonio di cavolfiore con pepe rosa vasocottura 246 314 gr 12 Disp.

Pinzimonio di carote vasocottura 247 314 gr 12 Disp.

Giardiniera in olio Vasocottura NUOVO FORMATO!! 248 314 gr 12 Disp.

"Tonno" di Terra (antipasto di carne toscano) 240 330 gr 6 Disp.

Zuppa Toscana Antica 242 680 gr 6 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

ALIMENTARI

Antipasto 
Piemontese GiardinieraBaccalà

Mantecato Zuppa Toscana
Antica



17

REFERENZE Codice Volume Pezzi CT Note

SOTTACETI

Spaccata di verdure in Agrodolce 249 580 gr 12 Disp.

Cipolle borettane agrodolce 253 314 gr 12 Disp.

Cipolle borettane aceto GENTILE 253.5 314 gr 12 Disp.

Cipolle Borretane alla Brace sott'olio 237 314 gr 12 Disp.

Cetriolini aperitivo 254 314 gr 12 Disp.

Cetrioli Moscatelli 255 314 gr 12 Disp.

Peperoni in falde agrodolci 256 314 gr 12 Disp.

Capperi Lilliput in aceto 257.5 106 gr 12 Disp.

Capperi Lilliput sotto sale 258 106 gr 12 Disp.

Cucunci: Frutti del cappero con gambo sott'aceto 258.5 314 gr 12 Disp.

Olive verdi denocciolate 259 314 gr 12 Disp.

Olive nere dennocciolate tipo kalamata 283 314 gr 12 Disp.

Peperoncini verdi Lombardi 260 314 gr 12 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Spaccata di verdure in 
agrodolce

Cipolle borettane 
 aceto balsamico

ALIMENTARI

Cetriolini Finissimi
Aperitivo

Peperoncini verdi 
Lombardi

Olive nere denocciola-
te tipo kalamata
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REFERENZE Codice Volume Pezzi 
CT Note

ITTICI

Filetti Alici distesi Olio d'oliva 401.5 106 gr 12 Disp.

Alici arrotolate al cappero Olio d'oliva 403.5 106 gr 12 Disp.

Acciughe in salsa verde 420 106 gr 12 Disp.

Acciughe al Bagnèt Rùs (salsa saporita) 421 106 gr 12 Disp.

Filetti Sgombretto del Mediterraneo in Olio d'oliva 404 212 gr 12 Disp.

Trancetti di Tonno "Pinnegialle" olio di oliva 405 212 gr 12 Disp.

Trancetti di Tonno "Pinnegialle" al Naturale 411 212 gr 12 Disp.

Tonnetto striato del Mediterraneo in olio oliva 412 212 gr 12 Disp.

Buzzonaglia di tonno 413 212 gr 12 Disp.

Bottarga di Tonno siciliano Grattuggiata 430 50 gr 12 Disp.

Garum Acquapazza ampolla con contagocce 431 50 ml 2 Disp.

Colatura di Gambero Rosso di Mazara 434 100 ml 2 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Trancetti di tonno
al naturale

Acciughe in 
salsa saporita Bottarga di tonno 

grattuggiata

ALIMENTARI
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REFERENZE Codice Volume Pezzi 
CT Note

PESTO e CREME

Genovese Dop tradizionale 305 156 gr 12 Disp.

Genovese Dop senz’Aglio 306 156 gr 12 Disp.

Patè Olive Taggiasche 303  212 gr 12 Disp.

Pesto di Pistacchio Siciliano 307.5  156 gr 12 Disp.

ACCOMPAGNAMENTI CARNE E FORMAGGI

Mostarda misto frutta taglio cremonese 950 350 gr 12 Disp.

Mostarda Mantovana di Mele Cotogne 958 120 gr 6 Disp.

Salsa piccante di Fichi 956  200 gr 6 Disp.

Salsa piccante di Pere 957  200 gr 6 Disp.

Salsa piccante di Clementine 953  200 gr 6 Disp.

Confit di Cipolle rosse Barbera e Aceto balsamico 954.1 110 gr 12 Disp.

Salsa Tonnata 354 156gr 6 Disp.

Salsa Cocktail 355 156gr 6 Disp.

Bagnetto verde piemontese 360 156 gr 6 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Patè di Olive 
Taggiasche

Mostarda misto 
frutta

ALIMENTARI

Salsa Tonnata Salsa piccante di 
fichi

Mostarda Mantovana 
di mele cotogne
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REFERENZE Codice Volume Pezzi CT Note

PASTA SECCA ARTIGIANALE

Spaghettoni n°7 trafilati al Bronzo Gragnano 650.5 500 gr 12 Disp.

Linguine trafilate al Bronzo Gragnano 654.5 500 gr 12 Disp.

Paccheri lisci trafilati al Bronzo Gragnano 660.5 500 gr 12 Disp.

Tagliolini uovo 35% con 100% grano ITA 620 250 gr 18 Disp.

Tagliatelle uovo sfogliate lenta lavorazione 621 250 gr 18 Disp.

Pappardelle uovo sfogliate lenta lavorazione 672  250gr 16 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

ALIMENTARI
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REFERENZE Codice Volume Pezzi CT Note

LEGUMI - RISO - CEREALI

Il Carnaroli Extra Superiore Novarese 750 1000 gr 12 Disp.

Polenta Bramata a Pietra da antico Mais "Ottofile" 751 500 gr 18 Disp.

Polenta taragna istantanea 753 500 gr 18 Disp.

Purè di patate istantaneo 752 200 gr 12 Disp.

Lenticchie verdi Colfiorito 760 500 gr 12 Disp.

Lenticchie rosse Toscane 761 500 gr 12 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Lenticchie secche picco-
le rosse di montagna

Purè di PatateCarnaroli

ALIMENTARI

Polenta Taragna istantanea
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REFERENZE Codice Volume Pezzi CT Note

LINEA FORNO SALATA e DOLCE

Grissino stirato a mano di Acqui Terme 770.1 200 gr 10 Disp.

Focaccia genovese biscottata 770  150 gr 18 Disp.

Tarallini pugliesi di grano duro 773  400 gr 12 Disp.

Scaldatelli di grano duro 774  400 gr 12 Disp.

Krumiri classici 782  200 gr 12 Disp.

Paste di Meliga 783 200 gr 12 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Scaldatelli di grano 
duro Taralli pugliesi

ALIMENTARI

Focaccia genovese
biscottata
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REFERENZE Codice Volume Pezzi CT Note

EXTRA

Miele Millefiori 810 250 gr 6 Disp.

Miele d'Arancio 811 250 gr 6 Disp.

Miele di Castagno 812 250 gr 6 Disp.

Miele d'Acacia 813 250 gr 6 Disp.

Crema al Pistacchio siciliano al 50% 817 212 ml 6 Disp.

Crema di Cacao e Nocciole al 50% 816 212 ml 6 Disp.

Chips di verdure disidratate saline
in barattolo 834  190 gr 12 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Miele di Castagno

ALIMENTARI

Miele millefiori
Chips di verdure disidratate 

salinebiscottata
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REFERENZE Codice Volu-
me

Pezzi 
CT Note

HO.RE.CA.

Olive Taggiasche denocciolate in salamoia H215.1 3.1 kg 1 Disp.

Olive Taggiasche denocciolate in olio EVO H214 3.1 kg 1 Disp.

Olive Belle di Cerignola 3G Verdi H213.1 3,1 kg 2 Disp.

Pomodorini Perini essicati al sole sott'olio H219 3,1 kg 2 Disp.

Pomodorino ciliegino semidry confit H220.6 3,1 Kg 2 Disp.

Asparagi Selvatici Croccanti H224 1,062 kg 2 Disp.

Puntarelle alla crudaiola con olio EVO H229 1,062 kg 2 Disp.

Friarielli - cime di rapa H223 1,062 Kg 2 Disp.

Carciofi interi alla brace H202.1 1,062 kg 2 Disp.

Carciofi a spicchi alla brace H198 3,1 kg 2 Disp.

Battuto di cuori di carciofo PG6 1,062 kg 2 Disp.

Carciofi con gambo alla Romana H199 1,062 kg 2 Disp.

Melanzane a Filetti H271 1,062 kg 2 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

ALIMENTARI

Melanzane a 
filetti

Carciofi con gambo 
alla RomanaPomodorini perini essicati
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REFERENZE Codice Volume Pezzi 
CT Note

HO.RE.CA.

Peperoncini ripieni tonno e capperi H212.1 1,062 kg 2 Disp.

Tonno di tonnara a filetti in olio d'oliva H405 1,062 kg 2 Disp.

Filetti di Alici distesi sott'olio d'oliva H400.1 1,5 kg 2 Disp.

Baccalà Mantecato alla Veneziana H433 580 gr 6 Disp.

Capperi lilliput sottosale H258 1,062 kg 2 Disp.

Cucunci: frutti del cappero con gambo H258.5 1,062 kg 2 Disp.

Caponata siciliana tradizionale H270 1,7 Kg 2 Disp.

Porcini Bianchi Interi senza aceto in olio oliva H210.5 1,6 Kg 1 Disp.

Porcini testa nera Interi senza aceto in olio oliva H215.5 1,6 Kg 1 Disp.

Giardiniera in agrodolce H250 1,062 kg 2 Disp.

Giardiniera in olio vasocottura H252 1,7 kg 2 Disp.

Spiedini di Giardiniera in olio (35 spiedi circa) H253 1,7 Kg 2 Disp.

Mostarda taglio cremonese misto frutta H950 5,6 kg 1 Latta

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

ALIMENTARI

Porcini Testa Nera
Interi

Involtini di melanzane, 
pomodori secchi e tonno

Filetti di alici distesi 
sott'olio



26

REFERENZE Codice Volume Pezzi 
CT Note

HO.RE.CA.

Mandorle tostate salate H836 1 Kg 1 Disp.

Confit di cipolle rosse H954 350 gr 12 Disp.

Salsa BBQ artigianale H353 6 Kg 1 Disp.

Maionese Gourmet H350 5 Kg 1 Disp.

Sale alle erbe mediterranee H956 5 Kg 1 Disp.

Chips di verdure croccanti saline H835.5  1,4 Kg 1 Disp.

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Maionese Gourmet

ALIMENTARI

Mandorle tostate salate Chips di verdure
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Caldarroste sciroppate Uva sciroppata

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso
netto

Pezzi 
CT Note

FRUTTA SCIROPPATA

Albicocche sciroppate F1ALBP 300 gr 6 Disp.

Caldarroste sciroppate F1CAS 300 gr 6 Disp.

Uva sciroppata F1UVAP 300 gr 6 Disp.

Ciliegie sciroppate F1CILP 300 gr 6 Disp.

Prugne sciroppate F1PRUP 300 gr 6 Disp.

Frutti di Bosco sciroppati F1MIB 300 gr 6 Disp.

FRUTTA ALLA GRAPPA DI MOSCATO (5% alcool)

Albicocche alla grappa di Moscato F1ALBPG 300 gr 6 Disp.

Ciliegie alla grappa di Moscato F1CILPG 300 gr 6 Disp.

Prugne alla grappa di Moscato F1PRUPG 300 gr 6 Disp.

Uva alla grappa di Moscato F1UVAPG 300 gr 6 Disp.

Albicocche alla grappa di Moscato
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Pere Madernassa al Dolcetto Ciliegie sciroppate

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso 
netto

Pezzi 
CT Note

FRUTTA SCIROPPATA

Albicocche sciroppate F1ALB 700 gr 6 Disp.

Albicocche al Nebbiolo F1ALN 700 gr 6 Disp.

Pesche al Moscato F1PAM 700 gr 6 Disp.

Pesche rustiche sciroppate F1PRS 700 gr 6 Disp.

Pesche di vigna sciroppate F1PVS7 700 gr 6 Disp.

Ciliegie sciroppate F1CIL 700 gr 6 Disp.

Pere Madernassa sciroppate F1PMS7 700 gr 6 Disp.

Pere Madernassa al Moscato F1PMM7 700 gr 6 Disp.

Pere Madernassa al Dolcetto F1PMD7 700 gr 6 Disp.

Pere William sciroppate F1PWS7 700 gr 6 Disp.

Pere William al Brachetto F1PWB7 700 gr 6 Disp.

Prugne sciroppate F1PRU 700 gr 6 Disp.

Albicocche sciroppate
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Albicocche sciroppate Pesche al Moscato

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

FRUTTA ALLO SCIROPPO (in confezione regalo da 1 pezzo)

Albicocche sciroppate F4ALB 4440 gr 2 Disp.

Pesche al Moscato F4PAM 4440 gr 2 Disp.

Pesche rustiche sciroppate F4PRS 4440 gr 2 Disp.

Pesche di vigna sciroppate F4PVS 4440 gr 2 Disp.

Ciiegie sciroppate F4CIL 4440 gr 2 Disp.

Pere Madernassa sciroppate F4PMS 4440 gr 2 Disp.

Pere Madernassa al Moscato F4PMM 4440 gr 2 Disp.

Pere Madernassa al Dolcetto F4PMD 4440 gr 2 Disp.

Pere William sciroppate F4PWS 4440 gr 2 Disp.

Pere William al Brachetto F4PWB 4440 gr 2 Disp.

Prugne sciroppate F4PRU 4440 gr 2 Disp.

Scatola in legno massello per frutta allo sciroppo NSCLM 1 Disp.
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Confettura extra di Fragole Confettura di AranceConfettura di Fichi

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

CONFETTURA EXTRA CON ZUCCHERO DI CANNA

Composta di Albicocche CZALB 345 gr 6 Disp.

Composta di Amarene CZAMA 345 gr 6 Disp.

Composta di Visciole CZVIS 345 gr 6 Disp.

Composta di Castagne (Crema di Marroni) CZCAS 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Ciliegie CZCIL 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Fragole CZFRA 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Mele al Caramello CZMEL 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Mele Renetta CZMER 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Mirtilli CZMIR 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Pere CZPER 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Pere e Mele CZPEM 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Pesche CZPES 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Rabarbaro CZRAB 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Frutti di Bosco CZMIB 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Lamponi CZLAM 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Fichi CZFIC 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Arance CZARA 345 gr 6 Disp.

Confettura extra di Limoni CZLIM 345 gr 6 Disp.
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Cognà 
all'Albese

Bagnetto 
Rosso

Gelatina al 
Moscato

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

ACCOMPAGNAMENTI PER FORMAGGI E CARNI

Composta di Fichi - per formaggi FCZFIC 110 gr 12 Disp.

Salsa di Cipolle - per formaggi e carne FCZCIP 110 gr 12 Disp.

Cognà all'Albese - per formaggi e carne FSPCOG 110 gr 12 Disp.

Gelatina di Moscato - per formaggi FGEMO 110 gr 12 Disp.

Gelatina di Dolcetto - per formaggi FGEDOL 110 gr 12 Disp.

Gelatina di Aceto Balsamico di Modena - per formaggi FGEAB 110 gr 12 Disp.

Miele delle Colline Albesi - per formaggi FMIEL 110 gr 12 Disp.

"Bagnetto Rosso" - per carni bollite FBARO 110 gr 12 Disp.

"Bagnetto Verde" - per carni FBAVER 110 gr 12 Disp.

Salsa al Mirtillo - per arrosti e selvaggine SAMIR1 110 gr 12 Disp.

Salsa al Peperone rosso - per carni bianche e crostacei FSAPEP 110 gr 12 Disp.

Composta di pomodori verdi FCPOV 110 gr 12 Disp.

Composta di pomodori rossi FCPOR 110 gr 12 Disp.

LE SALSE SENAPATE

Salsa all'Albicocca FCZALBS 110 gr 12 Disp.

Salsa di Pesche FCZPESS 110 gr 12 Disp.

Salsa di Fichi FCZFICS 110 gr 12 Disp.
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Sugo alle 
Zucchine

Sugo al 
Basilico Sugo all' Ortolana

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

I SUGHI

Sugo alla Piemontese SUPIEM 215 gr 9 Disp.

Sugo alle Melanzane SUMELAP 215 gr 9 Disp.

Sugo ai Funghi Porcini SUFUN 215 gr 9 Disp.

Sugo alle Zucchine SUZUCC 215 gr 9 Disp.

Salsa al Peperone rosso SAPEP 215 gr 9 Disp.

I PRODOTTI AL POMODORO BIOLOGICO

Passata di Pomodoro PPASS 690 gr 12 Disp.

Polpa di Pomodoro PPOLPA 690 gr 12 Disp.

Passata di pomodorino giallo PPASSG 445 GR 12 Disp.

Polpa freschissima POFRE 340 gr 12 Disp.

Pomodori pelati PPEL 550 gr 6 Disp.

Sugo Pomodoro e Basilico SUBAS 340 gr 12 Disp.

Sugo ai Peperoni SUPEP 340 gr 12 Disp.

Sugo all'Arrabbiata SUARR 340 gr 12 Disp.

Ragù vegetariano BIO SURV 340 gr 12 Disp.

Sugo all'Ortolana SUORT 340 gr 12 Disp.

Sugo Antico BIO SUANT 340 GR 12 Disp.

Salsa per pizza  BIO  (e per pasta) SUPIZ 340 gr 12 Disp.
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Pesto al 
Basilico Pesto Rosso

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

I PESTI BIOLOGICI

Pesto BIO al Basilico - Vegano PVER 130 gr 12 Disp.

Pesto Rosso BIO al Pomodoro PROS 130 gr 12 Disp.

Pesto Giallo BIO con Zucca e Curry PGIAL 130 gr 12 Disp.

I FORMAGGI SOTT'OLIO D'OLIVA

Tomini al naturale in Olio di Oliva NTOOL 280 gr 6 Disp.

Tomini al Tartufo NTOTAR 280 gr 6 Disp.

Tomini al Peperoncino NTOPEP 280 gr 6 Disp.

I FUNGHI SOTT'OLIO

Misto Funghi di Bosco FUNMB 300 gr 6 Disp.

Funghi Porcini testa nera FUNTN 300 gr 6 Disp.

Funghi Porcini testa nera FUNTN7 760 gr 6 Disp.

IL DADO VEGETALE

Dado di Verdure 
(insaporitore naturale senza glutammato) NDAD 130 gr 12 Disp.

Funghi Porcini 
testa nera
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Miele di Menta

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

L'ACETO DI MELE BIOLOGICO

Aceto di mele del Piemonte BIO NACM 250 ml 12 Disp.

Aceto di mele del Piemonte BIO NACM5 500 ml 12 Disp.

L'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO

Olio Extravergine di Oliva NEVO2 250 ml 12 Disp.

Olio Extravergine di Oliva NEVO5 500 ml 12 Disp.

Olio Extravergine di Oliva NEVO7 750 ml 12 Disp.

I MIELI MONOFLOREALI

Miele di Acacia MIELAC4 400 gr 6 Disp.

Miele di Agrumi MIELAGR4 400 gr 6 Disp.

Miele di Melo MIELMEL4 400 gr 6 Disp.

Miele di Castagno MIELCA4 400 gr 6 Disp.

Miele di Menta MIELME4 400 gr 6 Disp.

Miele Millefiori MIELMF4 400 gr 6 Disp.

MIele di Tiglio MIELTI4 400 gr 6 Disp.

Miele di TiglioAceto di mele
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Fagioli Corona Fagioli Lima

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

I LEGUMI

Fagiolo Lima FALIM 450 gr 12 Disp.

Fagiolo dall'occhio FAOC 550 gr 12 Disp.

Fagiolo Ruviotto FARU 550 gr 12 Disp.

Fagioli neri FANER 550 gr 12 Disp.

Fagiolo Corona FACOR 450 gr 12 Disp.

Borlotto Taylor FABOR 500 gr 12 Disp.

Adzuki rossi FAAD 550 gr 12 Disp.

Ceci FACEC 500 gr 12 Disp.

Lenticchie occhio di pernice FALEO 500 gr 12 Disp.

Lenticchie decorticate FALEN 500 gr 12 Disp.

Quinoa FAQU 500 gr 12 Disp.

Farina di mais antico "Ottofile" FAMA 500 gr 12 Disp.

Espositore con assortimento 6 vasi per tipo per 9 prodotti
(Lenticchie decorticare, adzuki, corona, borlotti, ceci, neri, lima, lenticchie 
occhio pernice, fagioli occhio)

EXPOFAG 1 Disp.

LE NOCCIOLE

Nocciole tostate FNOCC3 300 gr 6 Disp.

Nocciole tostate Salate FNOCS 150 gr 6 Disp.

Quinoa Nocciole salate
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

Succo Pesche Succo Albicocche

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

SUCCHI DI FRUTTA & VERDURA SENZA ZUCCHERO

Albicocche 1SUALB 200 ml 12 Disp.

Pesche 1SUPES 200 ml 12 Disp.

Pere 1SUPER 200 ml 12 Disp.

Mirtillo 1SUMIR1 200 ml 12 Disp.

Pomodoro 1SUPOM 200 ml 12 Disp.

Mrs Blady (pomodoro condito) 1SUPOMC 200 ml 12 Disp.

Cocktail n.1 (mele, carote e zenzero) 1SUCC1 200 ml 12 Disp.

Cocktail n.2 (peperoni, mele e zenzero) 1SUCC2 200 ml 12 Disp.

Cocktail n.3 (finocchio, mele e menta) 1SUCC3 200 ml 12 Disp.

Cocktail n.4 (mele, arancio e sedano) 1SUCC4 200 ml 12 Disp.

Cocktail n.5 (sedano e mele) 1SUCC5 200 ml 12 Disp.

Cocktail n.6 (pere e spinaci) 1SUCC6 200 ml 1 Disp.

Cocktail n.7 (mele e rosa canina) 1SUCC7 200 ml 1 Disp.

Mrs Blady Cocktail
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MARIANGELA PRUNOTTO - Alba - CN

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

INFUSI NATURALI (da degustare freddi)

Tè Earl Grey 1TTEG 230 ml 12 Disp.

Ginger Lemon 1TEGL 230 ml 12 Disp.

Tè alla Menta 1TEMEN 230 ml 12 Disp.

Tè alla Pesca 1TEPES 230 ml 12 Disp.

Per Tè (tisana aromatizzata ai petali di rosa, papaya e fragola) 1TEREG 230 ml 12 Disp.
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ALFIERI SPECIALITA' ALIMENTARI - Magliano Alfieri - CN

Riccioli al 
tartufo

Riccioli al 
Barolo

Riccioli ai 
porcini

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

PASTA ALL'UOVO

Tajarin paglia e fieno PS000116 250 gr 10 Disp.

Tajarin uovo sacchetto 070017 250 gr 10 Disp.

Tajarin uovo sacchetto 070028 500 gr 10 Disp.

Tajarin uovo sacchetto 070029 1 kg 4 Disp.

Albesi uovo matassa 070059 250 gr 12 Disp.

Albesi uovo matassa 070060 500 gr 6 Disp.

Riccioli al Barolo 070057 250 gr 10 Disp.

Riccioli con fette di tartufo PS000035 250 gr 12 Disp.

Riccioli funghi porcini PS000034 250 gr 10 Disp.

Pappardelle uovo PS000227 500 gr 12 Disp.

Tajarin tartufo bianco scatola regalo PS000125 250 gr 9 Disp.

Tajarin uovo scatola regalo PS000139 250 gr 9 Disp.

Tajarin uovo scatola regalo PS000113 500 gr 6 Disp.

PASTA SENZA GLUTINE

Penne mais senza glutine PS000320 250 gr 12 Disp.

Spaghetti mais senza glutine PS000324 350 gr 6 Disp.

Tagliolini mais senza glutine PS000323 250 gr 8 Disp.



39

ALFIERI SPECIALITA' ALIMENTARI - Magliano Alfieri - CN

Scatola Regalo Riso Carnaroli

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

PASTA DI GRAGNANO IGP

Calamarata Gragnano PS000044  500 gr 12 Disp.

Vesuvio Gragnano PS000023  500 gr 12 Disp.

Ziti corti Gragnano PS000024  500 gr 12 Disp.

Paccheri di Gragnano PS000042 500 gr 12 Disp.

Spaghetti di Gragnano PS000021 500 gr 12 Disp.

PASTA DI SEMOLA

Trofie secche PS000187 500 gr 12 Disp.

Orecchiette secche PS000186 500 gr 12 Disp.

RISO

Riso Carnaroli ATM RF000122 1 kg 10 Disp.

Riso Nero Integrale S.V. RF000001 500 gr 6 Disp

ANTIPASTI

Crema di tonno VS000355 180 gr 6 Disp.

Antipasto Bon Apetit VS000003 280 gr 6 Disp.

Bruschette al Pomodoro GF000184 150 gr 10 Disp.

Salsa Bruschetta VS000161 180 gr 6 Disp.

Salsa per bruschetta
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ALFIERI SPECIALITA' ALIMENTARI - Magliano Alfieri - CN

Sugo Albese Bagnet Verd Antipasto bon Apetit

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

SUGHI E SALSE

Sugo Albese 200017 180 gr 6 Disp.

Sugo Barolo VS000169 180 gr 6 Disp.

Sugo Capriolo VS000188 180 gr 6 Disp.

Sugo Carne Piemontese VS000881 180 gr 6 Disp.

Sugo Cervo VS000190 180 gr 6 Disp.

Sugo d'arrosto 200016 180 gr 6 Disp.

Sugo Monferrina Coniglio 200019 180 gr 6 Disp.

Sugo Salsiccia 200000 180 gr 6 Disp.

Ragù Vegano VS000443 180 gr 6 Disp.

Pesto Genovese Senz'aglio VS000228 180 gr 6 Disp.

Bagnet Du Diau (rosso) VS000012 180 gr 6 Disp.

Bagnet Verd VS000309 180 gr 6 Disp.

Cacio e pepe 200016CAPE 180 gr 6 Disp.

Salsa alle noci VS000160 180 gr 6 Disp.

Trippa in umido GS000337 500 gr 6 Disp.
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ALFIERI SPECIALITA' ALIMENTARI - Magliano Alfieri - CN

Crema Tartufata Bruschetta Campagnola Zabaione Classico Marsala

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

SOTT'OLIO, FUNGHI, ALICI

Carciofini Interi Olio Evo VS000304 280 gr 6 Disp.

Peperoncini Farciti Tonno VS000137 180 gr 6 Disp.

Peperoni Grigliati in olio d'oliva VS000610 270 gr 6 Disp.

Tomini al naturale in olio d'oliva VS000518 180 gr 6 Disp.

Funghi Porcini sistemati VS000798 310 gr 6 Disp.

Misto Funghi in olio d'oliva VS000269 200 gr 6 Disp.

Alici prezzemolate VS000489 314 gr 6 Disp.

Filetti acciughe verde VS000626 200 gr 6 Disp.

SPECIALITA' DELLA TRADIZIONE

Pere Madernassa cotte SG000625 350 gr 10 Disp.

Zabaione Classico Marsala VS000533 220 gr 6 Disp.

Zabaione al Moscato VS000532 220 gr 6 Disp.

Crema di Nocciole Gianduia VS000756 200 gr 6 Disp.

Bunet (budino all'amaretto) VS000862 180 gr 6 Disp.

Giardiniera della vecchia tradizione VS000426 500 gr 6 Disp.

Crema Tartufata VS000066 85 gr 6 Disp.

Agnolotti Plin di Carne PF000184 1 kg 5 Disp.

Gnocchi di patate "Come una volta" 060247 500 gr 12 Disp.

Bunet
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ALFIERI SPECIALITA' ALIMENTARI - Magliano Alfieri - CN

Cuneesi al Ruhm Torcet Piemontesi

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

DOLCI

Cuneesi al Rhum DL000262 150 gr 12 Disp.

Cuneesi allo Zabaione DL000277 150 gr 12 Disp.

Tartufi Dolci Neri incartati alla nocciola DL000035 200 gr 12 Disp.

Biscotti Croccanti nocciola e cioccolato DL000387 220 gr 10 Disp.

Biscotti Integrali DL000241 300 gr 14 Disp.

Brichet Burro DL000242 200 gr 10 Disp.

Lingue di Gatto DL000244 220 gr 8 Disp.

Paste di Mais DL000495 300 gr 10 Disp.

Bastoncini di Sfoglia DL000590 160 gr 10 Disp.

Crostata Albicocca DL000103 280 gr 5 Disp.

Crostata ai Frutti di bosco 2000352 380 gr 8 Disp.

Torta di Nocciole 200328G 220 gr 8 Disp.

Torta di Nocciole senza farina - bassa 200176 300 gr 12 Disp.

Torte di Meliga alle Mele DL200278 500 gr 8 Disp.

Rose del Deserto (vaschetta) DL000178 150 gr 12 Disp.

I Turcet Piemontesi (alta pasticceria) DL000398 250 gr 10 Disp.

Paste di Meliga burro (alta pasticceria) DL000397 300 gr 14 Disp.

Brichet al burroTorta di nocciole senza farina
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ALFIERI SPECIALITA' ALIMENTARI - Magliano Alfieri - CN

Grissini all'acqua
Pane Guttiau

Lingue salate vaschetta

ALIMENTARI

REFERENZE Codice Peso Pezzi 
CT Note

Quadrotta Torrone con Nocciola Piemonte IGP DL000483 150 gr 12 Non Disp.

Confettura Extra Bosco VS000037 350 gr 6 Disp.

Miele di Acacia VASO ROTONDO VS000485 250 gr 6 Disp.

Amaretti Morbidi DL000020 250 gr 16 Disp.

SPECIALITA' SALATE

Grissini all'acqua 090003 250 gr 15 Disp.

Grissini senza glutine GF000128 200 gr 10 Disp.

Grissini stirati a mano 090009 500 gr 14 Disp.

Grissini all'olio di riso 090052 200 gr 15 Disp.

Lingue Salate Vaschetta GF000123 200 gr 9 Disp.

Pane Guttiau smart GF000083 400 gr 12 Disp.

Taralli Gusto Classico GF000169 250 gr 20 Disp.

Focaccine di Riso GF000191 200 gr 12 Disp.

Bruschette al Pomodoro GF000184 150 gr 10 Disp.

Farina Polenta 8 File macinata a pietra RF000019 1 kg 10 Disp.

Grissini Rubatà al Mais SFUSI GF000135 3 kg 1 Disp.

Grissini con Olio di Riso SFUSI GF000012 1 kg 3 Disp.

Grissini Rubatà al mais MONOPORZIONE (ca.100sac) GF000016 3 kg 1 Disp.
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GINOS- Borghetto-TN 

ALIMENTARI

Alici del Mar Cantabico 50 gr e 320 gr
Filetti di Alici "Tamburello"

Alici Vaschetta PET

Codice REFERENZE Peso Pezzi 
CT Note

05018 Filetti di Alici del Mar Cantabrico in olio d'oliva- LATTA 50 gr 15 Disp.

05019 Filetti di Alici del Mar Cantabrico in olio d'oliva- LATTA 320 gr 6 Disp.

05023 Filetti di Alici del Mar Cantabrico BIO in olio d'oliva BIO 
"TAMBURELLO"- LATTA 560 gr 6 Disp.

05003 Alici Italiane in olio di girasole- LATTA 710 gr 6 Disp.

05006 Alici prima scelta Italiane in olio d'oliva- LATTA 320 gr 6 Disp.

05016 Filetti di Alici "Special Edition" Mar Adriatico 
in olio d'oliva- VASCHETTA PET 200 gr 6 Disp.

05003 Alici Italiane in olio di girasole- LATTA 710 gr 6 Disp.

Alici Italiane Olio di Girasole
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CAVIAR IMPORT - Gardigiano di Scorzè - VE

ALIMENTARI

REFERENZE

Caviale Beluga (Storione Ladano - Huso Huso)

Caviale Special Reserve

Caviale Asetra (Storione Danubiano - A. Gueldenstaedtii)

Caviale Imperial (Storione Siberiano - A. Baerii)

Caviale Classic (Storione Siberiano - A. Baerii)

Caviale Royal (Storione Bianco - A. Transmontanus)

Caviale Royal Pop (Storione Bianco - A. Transmontanus)

Caviale Amur Kaluga Gold (Storione Amur Kaluga - A. Schrenckii x dauricus)

Caviale Amur Kaluga(Storione Amur Kaluga - A. Schrenckii x dauricus)

PREZZO SECONDO MERCATO
50 GR - 100 GR - 200 GR - 500 GR - 1000 GR

SHELF-LIFE DI 90 GG 
(per confezioni fino a 100 gr, il caviale può essere termizzato, portando la shelf-life a 

6 mesi)
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REFERENZE

ACCESSORI PER IL CAVIALE                

Cucchiaino in madreperla CRU

Chiavetta aprilattina CRU

Portacaviale CRU in vetro a doppia parete

Astuccio Rosso CRU x Caviale 18 gr, 28 gr, 30 gr, 50 gr

Astuccio Rosso CRU x Zafferano 1 gr, 3 gr, 5 gr

Gift Box nera CRU

Shopper nero CRU

Busta termica nera CRU

Busta termica argentata grande CRU

Exclusive set (scatola magnetica con cucchiaino madreperla(per 30 gr, 50 
gr, 100 gr))

Confezione Trilogy (x 3 lattine da 10 gr, 30 gr o 50 gr) + 2 cucchiaini 
madreperla CRU + chiavetta in madreperla

 CAVIAR IMPORT - Gardigiano di Scorzè - VE

ALIMENTARI

Portacaviale

Gift box nera e Busta isotermica

Chiavetta aprilattina

Exclusive Set Confezione Trilogy
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CAVIAR IMPORT - Gardigiano di Scorzè - VE

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
Imballo Shelf-Life

PER LA DEGUSTAZIONE DEL CAVIALE

Mini Blinis diametro 5,5 cm (16 pezzi x conf.) 
(prodotto decongelato) 135 gr 10 50 gg

PRODOTTI A BASE CAVIALE

Bottarga di caviale 
Astuccio in alluminio

50/70 gr 1 6 mesi

Caviale Croccante

Caviale croccante 10 gr 6 1 anno

Caviale croccante 15 gr 4 1 anno

Caviale croccante 35 gr 12 1 anno

Caviale croccante 60 gr 6 1 anno

Burro

Burro con caviale 40 gr 6 3 mesi

Burro con acciughe del Cantabrico 40 gr 6 3 mesi

Burro con zafferano 40 gr 6 3 mesi

Blinis

Bottarga di caviale

Caviale croccante

Burro con caviale
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 CAVIAR IMPORT - Gardigiano di Scorzè - VE

ALIMENTARI

Acciughe del Cantabrico

Uova di Salmone Zafferano in Pistilli
e in Polvere

REFERENZE Peso Filetti Pezzi 
Imballo Shelf-Life

Acciughe del Cantabrico - Uova di Salmone Selvaggio - Storione affumicato

Acciughe del Cantabrico 50 gr 8-10 36 3 mesi

Acciughe del Cantabrico 115 gr 10 10 3 mesi

Acciughe del Cantabrico 500 gr 90 1 3 mesi

Uova di salmone chum 50 gr 12 6 mesi

Uova di salmone chum 100 gr 6 6 mesi

Storione beluga affumicato 500 gr 1 45 gg

Zafferano Iraniano Sargol

Zafferano in Pistilli o in Polvere 1 gr 6 2 anni

Zafferano in Pistilli o in Polvere 3 gr 6 2 anni

Zafferano in Pistilli o in Polvere 5 gr 4 2 anni

Zafferano in Pistilli o in Polvere 10 gr 12 2 anni

Zafferano in Pistilli o in Polvere 20 gr 6 2 anni

Zafferano in Pistilli o in Polvere  1 Kg 1 2 anni

Zafferano in polvere - Scatola da 100 bustine 1 2 anni
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REFERENZE Codice Peso Pezzi CT Note

Paccheri PA500PAC 500 gr 15 Disp.

Penne PA500P 500 gr 15 Disp.

PASTA FRANTOIO IL MORO- Caniparola di Fosdinovo - MS

ALIMENTARI

Paccheri Penne
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REFERENZE Codice Peso Pezzi CT Note

Pasta bianca

Calamarata Rigata 003 500 gr 12 Disp.

Bucaneve 001 500 gr 12 Disp.

Orecchiette 015 500 gr 12 Diso.

Paccheri Rigati 017 500 gr 12 Disp.

Rustiche 021 500 gr 12 Disp.

Spugnole 022 500 gr 12 Disp.

Trottole 024 500 gr 12 Disp.

Tagliolini (a nido) 032 500 gr 12 Disp.

Troccoli (o Tonnarelli) 033 500 gr 12 Disp.

PASTA SVEVO - Rutigliano - BA

ALIMENTARI

Calamarata Orecchiette

Rustiche Trottole
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REFERENZE Codice Peso Pezzi CT Note

Pasta alle verdure trafilata al Bronzo e laminata a lenta essiccazione

Fusilloni 040 500 gr 12 Disp.

Spugnole 045 500 gr 12 Disp.

Cuoricini 039 500 gr 12 Diso.

Bucaneve 036 500 gr 12 Disp.

Galletti 041 500 gr 12 Disp.

Paccheri 043 500 gr 12 Disp.

Zucchette 047 500 gr 12 Disp.

Cornucopie 037 500 gr 12 Disp.

PASTA SVEVO - Rutigliano - BA

ALIMENTARI

Fusilloni Spugnole Cuoricini Linguine Basilico 
e Menta

Cornucopie Bucaneve
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REFERENZE Codice Peso Pezzi CT Note

 Pasta aromatizzata tagliata a mano a lenta essiccazione

Linguine Basilico 049 500 gr 12 Disp.

Linguine Limone, Curcuma e Pepe 052 500 gr 12 Disp.

Linguine al Nero di Seppia 048 500 gr 12 Disp.

Pasta al grano arso

Orecchiette 071 500 gr 12 Disp.

Pappardelle 072 500 gr 12 Disp.

Strascinate 073 500 gr 12 Disp.

Spaghetti 074 500 gr 12 Disp.

Pasta all'uovo

Tagliatelle a nido 075 500 gr 12 Disp.

Pappardelle 076 500 gr 12 Disp.

PASTA SVEVO - Rutigliano - BA

ALIMENTARI

Strascinate al 
grano arso

Linguine al 
Nero

di Seppia

Pappardelle
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REFERENZE Peso Pezzi CT Note

 Pasta bianca 

Spaghetti - piegati a metà 500 gr 24 Disp.

Spaghetti alla chitarra 500 gr 24 Disp.

Penne lisce 500 gr 24 Disp.

Penne rigate 500 gr 24 Disp.

Elicoidali - elica ruotata media 500 gr 20 Disp.

Paccheri lisci 500 gr 16 Disp.

Mezzi paccheri lisci 500 gr 16 Disp.

Mezze maniche rigate 500 gr 16 Disp.

Pappardelle piegate a metà 500 gr 16 Disp.

Linguine - fettuccelle piegate a metà 500 gr 24 Disp.

Bucatini - piegati a metà 500 gr 20 Disp.

Calamarata liscia 500 gr 16 Disp.

Tortiglioni 500 gr 16 Disp.

Conchiglioni 500 gr 14 Disp.

Fusilli al Ferretto 500 gr 18 Disp.

GRAGNANO IN CORSA - Gragnano - NA

ALIMENTARI

Spaghetti alla chitarra Penne rigate Calamarata Conchiglioni
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GRAGNANO IN CORSA - Gragnano - NA

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi CT Note

Linea Biologica "Chicco di Grano"

Spaghetti - piegati a metà 500 gr 24 Disp.

Penne rigate 500 gr 24 Disp.

Elicoidali - elica ruotata media 500 gr 20 Disp.

Paccheri lisci 500 gr 16 Disp.

Mezze Maniche rigate 500 gr 16 Disp.

Scialatielli 500 gr 16 Disp.

Caserecce 500 gr 20 Disp.

Tortiglioni 500 gr 16 Disp.

Spaghetti BIO Tortiglioni BIO
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VERO RISO 

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Note

CONFEZIONE "REGULAR"

Riso Arborio al naturale in ATM compostabile 1 Kg 12 Disp.

Riso Carnaroli al naturale in ATM compostabile 1 Kg 12 Disp.

Riso Black integrale (varietà EBANO) in ATM compostabile 1 Kg 12 Disp.

Riso Red integrale in ATM compostabile 1 Kg 12 Disp.

CONFEZIONE "ECOBAG" in busta compostabile riutilizzabile

Riso Arborio al naturale invecchiato 1 anno 1 Kg
(4 x 250 gr) 10 kg Disp.

Riso Carnaroli al naturale invecchiato 1 anno 1 Kg
(4 x 250 gr) 10 kg Disp.

Riso Carnaroli Classico BIO invecchiato 1 anno 1 Kg
(4 x 250 gr) 10 kg Disp.

Riso Ebano Black integrale in sottovuoto 1 Kg
(4 x 250 gr) 10 kg Disp.

Riso Red integrale in sottovuoto 1 Kg
(4 x 250 gr) 10 kg Disp.

Conf. ECOBAG:
Riso Red Integrale

Conf. Regular:
Riso Arborio al naturale

Conf. ECOBAG:
Riso Black Integrale
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VERO RISO

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

CONFEZIONE "NATURAL CUBE" in scatola compostabile riutilizzabile

Riso Arborio al naturale selezione speciale 1 Kg
(4 x 250 gr) 12 kg Disp.

Riso Carnaroli classico BIO selezione speciale 1 Kg
(4 x 250 gr) 12 kg Disp.

Conf. Natural Cube:
Riso Arborio al Naturale



57

REFERENZE Peso Pezzi CT Codice

LINEA CLASSICA

Confettura Extra Fragola 45 gr 10 1001

Confettura Extra Fragola 200 gr 7 1101

Confettura Extra Mirtilli 45 gr 10 1003

Confettura Extra Mirtilli 200 gr 7 1103

Confettura Extra Fichi 45 gr 10 1002

Confettura Extra Fichi 200 gr 7 1102

Confettura Extra Ribes Rosso 45 gr 10 1006

Confettura Extra Ribes Rosso 200 gr 7 1106

Confettura Extra Albicocca 45 gr 10 1004

Confettura Extra Albicocca 200 gr 7 1104

Confettura Extra More 45 gr 10 1005

Confettura Extra More 200 gr 7 1105

Confettura Extra Limoni 45 gr 10 1007

Confettura Extra Limoni 200 gr 7 1107

Confettura Extra Arance 45 gr 10 1008

Confettura Extra Arance 200 gr 7 1108

Confettura Extra Amarene 45 gr 10 1016

Confettura Extra Amarene 200 gr 7 1116

PURE STAGIONI - Firenze - FI

ALIMENTARI

Confettura salata di pesche piccanti Confettura salata al pomodoro Confettura Extra di frutta
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REFERENZE Peso Pezzi CT Codice

Confettura Extra Lamponi 45 gr 10 1014

Confettura Extra Lamponi 200 gr 7 1114

Confettura Peperoncino 45 gr 10 1009

Confettura Peperoncino 200 gr 7 1109

Conserva di Cipolle 45 gr 10 1010

Conserva di Cipolle 200 gr 7 1110

Confettura di Pomodori Piccanti 45 gr 10 1011

Confettura di Pomodori Piccanti 200 gr 7 1111

Confettura di Pesche Piccanti 45 gr 10 1012

Confettura di Pesche Piccanti 200 gr 7 1112

Confettura Extra di cacao e castagne 45 gr 10 1013

Confettura Extra di cacao e castagne 200 gr 7 1113

LINEA ARMONIA - SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI -

Confettura Extra Fragole 45 gr 10 3001

Confettura Extra Mirtilli 45 gr 10 3003

Confettura Extra Fichi 45 gr 10 3002

Confettura Extra Ribes Rosso 45 gr 10 3006

Confettura Extra Albicocca 45 gr 10 3004

Confettura Extra More 45 gr 10 3005

Confettura Extra Arance 45 gr 10 3008

Confettura Extra Lamponi 45 gr 10 3014

PURE STAGIONI - Firenze - FI

ALIMENTARI
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Armonia di Fichi

REFERENZE Peso Codice

LINEA HO.RE.CA.

Confettura Extra Fragola 750 gr 1301

Confettura Extra Fichi 750 gr 1302

Confettura Extra Mirtilli 750 gr 1303

Confettura Extra Albicocca 750 gr 1304

Confettura Extra More 750 gr 1305

Confettura Extra Ribes Rosso 750 gr 1306

Confettura Extra Limoni 750 gr 1307

Confettura Extra Arance 750 gr 1308

Confettura Peperoncino 750 gr 1309

Confettura Cipolla 750 gr 1310

Confettura di Pomodori Piccanti 750 gr 1311

Confettura di Pesche Piccanti 750 gr 1312

Confettura Extra di cacao e castagne 750 gr 1313

Confettura Extra Lamponi 750 gr 1314

Gift Box 4 x 45 gr (solo scatola) 4002

Slitta da scaffale 10 x 45 gr (solo scatola) 4006

PURE STAGIONI - Firenze - FI

ALIMENTARI

Linea Ho.Re.Ca.
Gift Box 4 x 45 gr
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REFERENZE Capacità Imballo Note

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA 100% Italiano lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA 100% Italiano lt. 0,75 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA 100% Italiano lt. 5,00 1 o 3 Latta

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Monocultivar "Leccino" lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Monocultivar "Casaliva" lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Olio Extra Vergine di Oliva 
100% Italiano

Olio Extra Vergine di Oliva 
Monocultivar LECCINO

FRANTOIO MANESTRINI- Soiano del Lago - BS - Lombardia

Olio Extra Vergine di Oliva 
Monocultivar CASALIVA
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REFERENZE Capacità Imballo Codice

DECIMINO 46° PARALLELO Bio Organic White Label 
Extra Virgin olive Oil - BIANCO lt. 0,10 24 O35

46° PARALLELO Bio Organic White Label Extra Virgin 
Olive Oil - BIANCO lt. 0,50 6 OB01

DECIMINO 46° PARALLELO "GREEN" Green Label 
Extra Virgin Olive Oil - VERDE lt. 0,10 24 O45

46° PARALLELO "GREEN" Green Label Extra Virgin 
Olive Oil - VERDE lt. 0,50 6 O13

DECIMINO 46° PARALLELO "CASALIVA" Single Variety 
Blue Label Extra Virgin Olive Oil - BLU lt. 0,10 24 O34

46° PARALLELO "CASALIVA" Single Variety Blue Label 
Extra Virgin Olive Oil - BLU lt. 0,50 6 O10

TRIS BOX DECIMINI+ BLUE TASTING GLASS
(3 X 100 ml) lt. 0,10 3 O46

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

AGRARIA DI RIVA - Riva Del Garda - TN - Trentino Alto Adige

White Label TRIS BOX DECIMINI CON BICCHIEREBlue Label Green Label
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REFERENZE Capacità Imballo Note

I BARISEI - Erbusco - BS

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA - ASTUCCIATO lt. 0,50 6 Disp.

Az. Agr. INNOCENTI - Montalcino - SI 

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA lt. 0,75 6 Disp.

MONTEVERRO - Capalbio - GR 

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA BIO lt. 0,50 6 Disp.

CASA DI MONTE - Montespertoli - FI

"LAUDEMIO" OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA lt 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA lt 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Olio Extra Vergine di Oliva 
Monteverro

Olio "Laudemio"
Casa di Monte

Olio Extra Vergine di Oliva 
Innocenti

Olio I Barisèi
Olio Extravergine

di Oliva 
Fratelli D'Onofrio



63

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Olio DOP 
"Colline Teatine"
Fratelli D'Onofrio

Olio Evo "Gentile"
Fratelli D'Onofrio

REFERENZE Capacità Imballo Note

Fratelli D'Onofrio - Villamagna - CH 

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Monocultivar "Gentile" lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Monocultivar "Intosso" lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Monocultivar "Olivastro" lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA BIO lt. 0,50 6 Disp.

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA DOP lt. 5 1 Disp.

Baglio Diar- Marsala - TP

OLIO EXTRAVERGINE BIO NON FILTRATO "ULIO" lt 0.50 6 Disp.

Olio Extravergine
di Oliva 

Fratelli D'Onofrio

Olio BIO
Fratelli D'Onofrio

Olio EVO bio 
non filtrato "ULI'O"
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OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Olio Evo Monocultivar
Leccino Frantoio Moro

Olio Evo Orogiallo
Frantoio Moro

REFERENZE Capacità Imballo Cod.

OLIO AROMATIZZATO AL PEPERONCINO lt. 0,25 15 OL.PEP25

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Orogiallo
100% italiano - estratto a freddo lt. 0,50 6 OL.ORG50B

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Orogiallo
100% italiano - estratto a freddo lt. 1 6 OL.ORG1B

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Orogiallo LATTINA
100% italiano - estratto a freddo lt. 5 2 OL.ORG5LAT

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Oroverde
100% italiano - estratto a freddo lt. 0,50 6 OL.ORV50B

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Monocultivar Leccino
100% italiano - estratto a freddo lt 0,50 6 OL.LEC50

OLIO EXTRAVERGINE di OLIVA Biologico
100% italiano - estratto a freddo lt 0,50 6 OL.PERBIO50

Il Moro "IGP TOSCANO" Olio Extravergine di oliva
100% italiano - estratto a freddo lt 0,50 6 OL.IGP50

Olio aromatizzato
al peperoncino
Frantoio Moro

Olio Evo Biologico
Frantoio Moro

Olio Evo Oroverde
Frantoio Moro

FRANTOIO MORO - Caniparola di Fosdinovo - MS - Toscana
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Olio Evo Biologico
Frantoio Moro

REFERENZE Codice Capacità Imballo Note

Bottiglie "Essenza"

Olio Biologico 250ESSENBIO lt. 0,25 12 Disp.

Fruttato Intenso - Coratina 500ESSEN I lt. 0,50 12 Disp.

Fruttato Medio - Peranzana 500ESSEN M lt. 0,50 12 Disp.

Olio Affumicato - "Fumo" 250 FUMO lt. 0,25 6 Disp.

Lattine

Lattina Arcobaleno Fruttato Intenso - Coratina TIN 0.25 I lt. 0,25 24 Disp.

Lattina Arcobaleno Fruttato Medio - Peranza-
na TIN 0.25 M lt. 0,25 24 Disp.

Lattina Pois Fruttato Intenso - Coratina TIN 0.25 POISI lt. 0,25 24 Disp.

Lattina Fico d'India Fruttato Intenso - Coratina TIN 0.25 FI-
COINDIAI lt. 0,25 24 Disp.

Lattina Arcobaleno Fruttato Intenso - Coratina TIN 1 I lt. 1 6 Disp.

Lattina Arcobaleno Fruttato Medio - Peranza-
na TIN 1 M lt. 1 6 Disp.

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

FRANTOIO MURAGLIA - Andria - BT - Puglia

Essenza:
Fruttato medio

Essenza: 
Fruttato Intenso Lattina Pois Fico d'India

Arcobaleno

Olio
Biologico

Olio
Fumo
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REFERENZE Codice Capa-
cità

Imbal-
lo Note

Orci in Terracotta Fatti a Mano

Arcobaleno Fruttato Intenso - Coratina ORCIO AI lt. 0,50 6 Disp.

Pois Fruttato Intenso - Coratina ORCIO PI lt. 0,50 6 Disp.

Sardine Fruttato Medio - Peranzana SARDINE M lt. 0,50 6 Disp.

Aragosta Fruttato Intenso - Coratina ARAGOSTA I lt. 0,50 6 Disp.

Fico d'India Fruttato Intenso - Coratina CACTUS I lt. 0,50 6 Disp.

Polpo Fruttato Medio - Peranzana POLPO M lt. 0,50 6 Disp.

Sovrano Fruttato Intenso - Coratina SOVRANO I lt. 0,50 6 Disp.
Lim.

Madre Natura Fruttato Medio - Peranzana MADRENAT M lt. 0,50 6 Disp.
Lim.

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

FRANTOIO MURAGLIA - Andria - BT - Puglia

Fantasia Aragosta Fantasia Pois Fantasia Arcobaleno Fantasia Cactus Fantasia Sardine

Non sono accettati ordini composti da sole ceramiche

Sovrano
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Fantasia Sardine

REFERENZE Codice Capacità Imballo

Orci in Terracotta Fatti a Mano: "Gallo" Limited Edition

Gallo Fruttato Intenso - Coratina + ASTUCCIO GALLO I lt. 0,50 6 Disp.

Set Mignon

Set Essenza (Denocciolato, Fumo, Fruttato In-
tenso, Fruttato Medio e Aglio&Peperoncino) SET ESSENZA 5 x 20 ml 8 Disp.

Set Aromatici (Limone, Sedano, Peperoncino, 
Zenzero e Aglio) SET AROMATICI 5 x 20 ml 8 Disp.

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

FRANTOIO MURAGLIA - Andria - BT - Puglia

Sovrano Madre Natura Uomo col cappello Il Mago Gallo

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Set Essenza Set Aromatici
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REFERENZE Capa-
cità Imballo

Nuova Collezione Mediterranea

Orcio Giallo Fruttato Intenso lt. 0,50 6 Disp.

Lattina Celeste Fruttato Medio lt. 0,50 12 Disp.

Lattina Verde fruttato Intenso lt. 0,50 12 Disp.

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

FRANTOIO MURAGLIA - Andria - BT - Puglia

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
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REFERENZE Capacità Imballo Codice

Aceto Balsamico Tradizionale DOP "Affinato Produttori"
12 ANNI-ast. 100 ml 10 0002

COLLEZIONE FUTURA

Condimento Balsamico Sublime 12 ANNI -ast. 50 ml 12 0142

Condimento Balsamico Supremo -ast. 200 ml 6 0148

Condimento Balsamico Supremo -ast. 40 ml 12 0145

Aceto Balsamico di Modena IGP "Oro" -ast. 250 ml 6 0113

Aceto Balsamico di Modena IGP "Argento" -ast. 250 ml 6 0112

Aceto Balsamico di Modena IGP "Nera"-ast. 250 ml 6 0111

Aceto Balsamico di Modena IGP "Rossa" -ast. 250 ml 6 0110

Condimento all'Aceto Balsamico di Mo IGP "Melograno"-ast. 100 ml 6 0164

Condimento Bianco "Senape" 250 ml 6 0603

ACETO

Aceto Balsamico Tradizionale
"Affinato Produttori"

Condimento Supremo 
200 ml

Condimento Supremo 
40 ml

Condimento Sublime

ACETOMODENA - Modena - MO

Aceto Balsamico di Modena IGP
ORO - ARGENTO - NERA - ROSSA
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REFERENZE Capacità Imballo Codice

COLLEZIONE CLASSICA

Condimento Oro Supremo -ast. 200 ml 12 0048

Condimento all'Aceto Balsamico di Mo IGP "5 Barili" -ast. 100 ml 12 0030

Aceto Balsamico di MO IGP "Goccia Rossa Bordolese" 500 ml 12 0014

Aceto Balsamico di MO IGP "Goccia Rossa Bordolese" 250 ml 12 0019

ACETO DI VINO

Aceto di Vino Bianco 500 ml 12 0V1B

Aceto di Vino Rosso 500 ml 12 0V1R

ACETO

Condimento "Melograno" Condimento Bianco Senape Condimento Oro
Supremo

Condimento
5 Barili

ACETOMODENA - Modena - MO

Goccia Rossa Bordolese

Aceto di vino

Condimela Mengazzoli
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REFERENZE Capacità Imballo Note/Codice

Acetificio MENGAZZOLI - Levata di Curtatone - MN  

Aceto Balsamico di Modena IGP BIO lt. 0,25 12 Disp.

Aceto di Melograno lt. 0,25 12 Disp.

Condimela: Aceto di Mela -  Balsamico di Mela lt. 0,25 12 Disp.

DISTILLERIA GALDINO CASELLI - Sassuolo - MO 

Aceto Balsamico di Modena IGP lt. 0,25 12 Disp.

Aceto Balsamico di Modena IGP lt. 0,50 12 Disp.

Aceto Balsamico di Modena IGP Invecchiato (tonda) lt. 0,25 6 Disp.

Aceto Balsamico di Modena IGP Invecchiato (quadra) lt. 0,25 6 Disp.

Salsa di fragole con Aceto Balsamico di Modena 250 gr 12 Disp.

ACETO

Condimela Mengazzoli Aceto Balsamico MO IGP
0.50 l Caselli

Aceto invecchiato
TONDA

Aceto invecchiato 
QUADRATA
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MENCARELLI - Castelplanio - AN					     LISTINO HO.RE.CA.LISTINO HO.RE.CA.

ALIMENTARI

REFERENZE

Peso
UNITA' 

DI 
VENDITA

Codice

PRALINE (peso unitario 10 gr)

Praline Sfuse 1 kg PRA001

(Anice, Visciola, Vino cotto, Moretta Fanese, Grappa, Caffè, Zabaione, Liquirizia, Cur-
cuma e cannella, Zenzero e limone, Gianduia, Gianduia e nocciola, Cappuccino)

Cremino alla Nocciola 1 kg PRA002

Cremino al Pistacchio 1 kg PRA004

Possibile l'acquisto di un chilo diviso tra massimo tre gusti diversi (sia praline che cremi-
ni)

CREMINI DA TAGLIO

Cremino Gianduia fondente con Nocciole intere 1 kg TAG001

Cremino Gianduia al Latte bicolore 1 kg TAG002

Cremino Gianduia al latte con Farro soffiato 1 kg TAG003

Cremino Gianduia al latte con Nocciole intere 1 kg TAG004

Cremino al latte con 
Farro soffiato Cremino Nocciola Cremino Pistacchio
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MENCARELLI -Castelplanio - AN						      LISTINO HO.RE.CA.LISTINO HO.RE.CA.

ALIMENTARI

REFERENZE

Peso
UNITA'

DI
VENDITA

Codice

BASSINATI SFUSI

Bassinato Arancio 1 kg BAS019

Bassinato Caffè 1 kg BAS020

Bassinato Cocco 1 kg BAS021

Bassinato Mandorla 1 kg BAS022

Bassinato Nocciola al latte 1 kg BAS023

Bassinato Nocciola Fondente 1 kg BAS024

Bassinato Noce Macadamia 1 kg BAS025

Bassinato Pistacchio 1 kg BAS026

Bassinato Zenzero 1 kg BAS027

CIOCCOLATO IN GOCCE

Cioccolato fondente in gocce - 60% cacao 1 kg GOC001

Cioccolato fondente in gocce - 100% cacao 1 kg GOC002

Cioccolato al latte in gocce 1 kg GOC003

Cioccolato bianco in gocce 1 kg GOC004

Cioccolato al latte 
in gocce

Bassinato 
Mandorla
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MENCARELLI -Castelplanio - AN				             LISTINO HO.RE.CA.LISTINO HO.RE.CA.

Tavolette con Frutta secca
Ho.Re.Ca.

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi CT Codice

TAVOLETTE CON FRUTTA SECCA 

Tavoletta cioccolato e pistacchio 500 gr 5 TAV061

Tavoletta cioccolato e nocciola 500 gr 5 TAV062

Tavoletta cioccolato e mandorle 500 gr 5 TAV063

Tavoletta cioccolato e frutta secca 500 gr 5 TAV064

Tavoletta cioccolato e frutta disidratata 500 gr 5 TAV068

Tavoletta cioccolato e cereali soffiato 500 gr 5 TAV069

CACAO E CIOCCOLATO IN TAZZA

Cacao in polvere 22/24 1 kg 1 CA001

Preparato per cioccolato in tazza 1 kg 1 PRE002

Cacao in polvere e preparato per 
cioccolato in tazza
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MENCARELLI -Castelplanio - AN				             LISTINO HO.RE.CA.LISTINO HO.RE.CA.

ALIMENTARI

REFERENZE Peso
unit. Pezzi CT Codice

CREME SPALMABILI

Crema spalmabile al pistacchio 80 gr 36 SPA021

Cioccolato spalmabile alla nocciola 80 gr 36 SPA022

Crema spalmabile alla nocciola (al latte) 80 gr 36 SPA023

Crema spalmabile alla nocciola (fondente) 80 gr 36 SPA024

Crema spalmabile alla nocciola (al latte) 1 kg 3 SPA031

Crema spalmabile alla nocciola (fondente) 1 kg 3 SPA032

Crema spalmabile al pistacchio 1 kg 3 SPA033

NAPOLITAINS

Napolitains cioccolato fondente 75% 5 gr 1 Kg NAP001

Napolitains cioccolato fondente 95% 5 gr 1 Kg NAP002

Napolitains cioccolato al latte 5 gr 1 Kg NAP003

NapolitansCrema spalmabile alla 
nocciola fondente

Crema spalmabile 
al pistacchio Crema spalmabile 

1 Kg
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MENCARELLI - Castelplanio - AN				      

ALIMENTARI

REFERENZE
UNITA'

DI
VENDITA

Codice

LIQUORINI AL CAFFE' INCARTATI SFUSI

Liquorino al Caffè (12 gr) 1 kg SFU001

Liquorino al Caffè e Anice (12 gr) 1 kg SFU002

Liquorino al Caffè e Rum ( 12 gr) 1 kg SFU003

Liquorino al Cffè e Moretta Fanese (12 g) 1 kg SFU004

PRALINE CON FRUTTA SECCA

Cremino (al latte) alla nocciola (10 g) 1 kg SFU005

Cremino (bianco) al pistacchio (10 g) 1 kg SFU006

Cremino (fondente) alla mandorla (10 g) 1 kg SFU007

Lonzetta di fico ricoperta di ciocc. fondente (13 g) 1 kg SFU008

LIQUORINI

Liquorino alla Visciola (12 g) 1 kg SFU009

Liquorino alla Grappa Barricata (12 gr) 1 kg SFU010

Pralina al bombardino (12 gr) 1 kg SFU011

Liquorino al Gin (12 gr) 1 kg SFU012

CIOCCOLATINI INCARTATI SFUSI

Pralina Fondente con Gruè di Cacao (10 gr) 1 kg SFU013

Pralina fondente con lampone (10 gr) 1 kg SFU014

Pralina fondente con arancio (10 gr) 1 kg SFU015
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MENCARELLI - Castelplanio - AN			               

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi
CT Codice

NOVITA'! SCATOLE IN LATTA CON PRALINE ASSORTITE

Box latta Liquorini al Caffè 300 gr 4 BOX001

Box Latta Praline con Frutta secca 300 gr 4 BOX002

Box Latta Liquorini 300 gr 4 BOX003

Box Latta Praline Extra Fondente 300 gr 4 BOX004

SCATOLE PRALINE

Cioccolosità delle Marche - astuccio 10 pezzi 100 gr 8 SCA001

Scatola Trasparente 16 praline assortite 160 gr 5 SCA003

Scatola Trasparente 25 praline assortite 250 gr 5 SCA004

Scatola Lux 16 Cremini assortiti 160 gr 4  SCA006

Scatola Lux 36 Praline assortite 360 gr 4 SCA007

Scatola 10 bicchierini di Cioccolato fondente 80 gr 15  BIC001

Scatola trasparenteCioccolosità delle Marche

Scatola Lux
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MENCARELLI - Castelplanio - AN 					      

Fondente 85%

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi CT Codice

TAVOLETTE da 50 Gr IN ESPOSITORI DA BANCO

Tavoletta cioccolato- Fondente Criollo "Chuau" 70% 50 gr ESP da 10 TAV001

Tavoletta cioccolato - Fondente 74% "Sur del lago" 50 gr ESP da 10 TAV002

Tavoletta cioccolato - Fondente 64% "Arriba Nacional" 50 gr ESP da 10 TAV003

Tavoletta cioccolato - Fondente 75% 50 gr ESP da 10 TAV004

Tavoletta cioccolato -Fondente 85% 50 gr ESP da 10 TAV005

Tavoletta cioccoato - Fondente 100% 50 gr ESP da 10 TAV006

Tavoletta cioccolato - Fondente e Peperoncino 50 gr ESP da 10 TAV0010

Tavoletta cioccolato - Latte e Caffè 50 gr ESP da 10 TAV0011

Tavoletta cioccolato - Latte e Sale 50 gr ESP da 10 TAV0012

Tavoletta cioccolato - Latte 50 gr ESP da 10 TAV0013

Tavoletta cioccolato - Bianco e Caramello Salato 50 gr ESP da 10 TAV0014

Taoletta cioccolato - Bianco, Yogurt e Frutti Rossi 50 gr ESP da 10 TAV0015

Latte Senza 
Zucchero

Fondente e 
Peperoncino
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MENCARELLI - Castelplanio - AN				     

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi CT Codice

Tavoletta cioccolato- Fondente 60% senza zucchero 50 gr ESP da 10 TAV0016

Tavoletta cioccolato - Fondente 75% senza zucchero 50 gr ESP da 10 TAV0017

Tavoletta cioccolato - Latte senza zucchero 50 gr ESP da 10 TAV0018

NOVITA'! TAVOLETTE LINEA VEGAN

Tavoletta cioccolato bianco vegan 80 gr 10 TAV201

Tavoletta cioccolato biondo vegan  80 gr 10 YAV202

TAVOLETTE CON FRUTTA SECCA FORMATO PICCOLO

Tavoletta 70g - cioccolato fondente e pistacchio 70 gr 10 TAV031

Tavoletta 75g - cioccolato fondente e mandorla 75 gr 10 TAV033

Tavoletta 80g - cioccolato fondente e nocciola 80 gr 10 TAV034

Tavoletta 80g - cioccolato al latte e nocciola 80 gr 10 TAV035

Tavoletta 70g - cioccolato fondente e frutta disidratata 70 gr 10 TAV036

Tavoletta 80g - cioccolato fondente e frutta secca 80 gr 10 TAV037

TAVOLETTE CON FRUTTA SECCA FORMATO MEDIO

Tavoletta cioccolato - Fondente e Pistacchio  230 gr 10 TAV051

Tavoletta cioccolato - Fondente e Mandorla  240 gr 10 TAV053

Tavoletta cioccolato - Fondente e Nocciola  250 gr 10 TAV054

Tavoletta cioccolato - Latte e Nocciola  250 gr 10 TAV055

Tavoletta cioccolato - Fondente e Frutta disidratata  230 gr 10 TAV056

Tavoletta cioccolato - Fondente e Frutta secca  250 gr 10 TAV057
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MENCARELLI -Castelplanio - AN					      

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

TAVOLETTE CON FRUTTA SECCA FORMATO GRANDE

Tavoletta cioccolato - Fondente e Pistacchio 470 gr 5 TAV041

Tavoletta cioccolato  - Fondente e Mandorla 480 gr 5 TAV042

Tavoletta cioccolato - Fondente e Nocciola 500 gr 5 TAV043

Tavoletta cioccolato - Fondente e Mix Frutta Secca 500 gr 5 TAV044

Tavoletta cioccolato - Latte e Nocciola 500 gr 5 TAV045

Tavoletta cioccolato - Fondente e frutta disidratata 460 gr 5 TAV046

CIOCCOLATO AL TABACCO

TAVOLETTA fondente 70%-Tabacco Virginia 80 gr 10 TAB003

TAVOLETTA fondente 80%-Tabacco Burley 80 gr 10 TAB004

TAVOLETTE LINEA ASTUCCIO 180 GR

Tavoletta cioccolato - fondente 60% 180 gr 10 TAV111

Tavoletta cioccolato - fondente 75% 180 gr 10 TAV112

Tavoletta cioccolato - bianco 180 gr 10 TAV113

Tavoletta cioccolato - al latte 180 gr 10 TAV114

Tavoletta Fondente e 
Nocciole

Fondente e 
Pistacchio

Tavoletta linea astuccio  
cioccolato bianco

Tavoletta Tabacco Burley
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MENCARELLI - Castelplanio - AN					      

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

NOCCIOLATI

Nocciolato 200gr 7 NOC001

Nocciolato al caffè 200gr 7 NOC002

Nocciolato con cereali soffiati 220gr 7 NOC003

Nocciolato al'olio di oliva 220gr 7 NOC004

NOVITA'! OROVERDE "PISTACHIO NOUGAT"

Oroverde 200 gr 8 ORO001

BLOCCHI DI CIOCCOLATO 500 GR

Blocco cioccolato 500g - fondente 60% 500 gr 5 BLO001

Blocco cioccolato 500g - fondente 75% 500 gr 5 BLO002

Blocco cioccolato 500g - bianco 500 gr 5 BLO003

Blocco cioccolato 500g - al latte 500 gr 5 BLO004

Nocciolato all' olio d'oliva 
e nocciole

Blocchi di cioccolato 500 gr
 (misure 25 x 10 x 2,5 cm h) OROVERDE
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MENCARELLI -Castelplanio - AN				     

Lonza di Fico 
Tradizionale

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

LONZETTE DI FICO

Lonza di Fico Tradizionale 250 gr 10 LON001

Lonza di Fico Tradizionale  120 gr 10 LON002

Lonza di Fico ricoperta di Cioccolato fondente 150 gr 10 LON004

Lonza di Fico e Visciole ricoperta di Cioccolato fondente 150 gr 10 LON005

NOVITA'! MEDIANTES E MINITAVOLETTE

Astuccio Mediants Assortiti con frutta secca e disidratata 140 gr 14 MEN001

Astuccio Minitavolette Assortite con frutta secca e frutta disidratata 200 gr 14 ROM101

Mediants Mini tavolette
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MENCARELLI - Castelplanio - AN				     

Crema spalmabile 
Nocciola

Crema spalmabile 
Nocciola Latte

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

CREME SPALMABILI

Cioccolato spalmabile alla Nocciola 200 gr 12 SPA001

Cioccolato spalmabile all'Olio di Oliva 200 gr 12 SPA002

Cioccolato spalmabile alla Nocciola (fondente) 220 gr 12 SPA003

Cioccolato spalmabile alla Nocciola (al latte) 220 gr 12 SPA004

Cioccolato spalmabile al Pistacchio 200 gr 12 SPA005

Cioccolato spalmabile alla Nocciola (fondente) -senza zucchero- 200 gr 12 SPA006

BASSINATI

Bassinato Arancio candito ric. cioccolato fondente - astuccio 50 g 50 gr 24 BAS001

Bassinato Arancio candito ric. cioccolato fondente- barattolo 110 g 110 gr 12 BAS002

Bassinato Chicco di Caffè ric. cioccolato fondente- astuccio 50 g 50 gr 24 BAS003

Bassinato Chicco di Caffè ric. cioccolato fondente - barattolo 110 g 110 gr 12 BAS004

Bassinato Cocco disidratato ric. cioccolato al latte - astuccio 50 g 50 gr 24 BAS005

Bassinato Cocco disidratato ric. cioccolato al latte- barattolo 110 g 110 gr 12 BAS006

Bassinato Mandorla pralinata ric. cioccolato fondente- astuccio 50 g 50 gr 24 BAS007

Bassinato Mandorla pralinata ric. cioccolato fondente-barattolo 110 g 110 gr 12 BAS008

Bassinato Cocco 
Astuccio

Bassinato Caffè
Barattolo
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MENCARELLI - Castelplanio - AN					      

Bassinato Nocciola 
Fondente
Astuccio

Bassinato Pistacchio
Barattolo

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

BASSINATI

Bassinato Nocciola pralinata ric. cioccolato al latte - astuccio 50 g 50 gr 24 BAS009

Bassinato Nocciola pralinata ric. cioccolato al latte - barattolo 110 g 110 gr 12 BAS010

Bassinato Nocciola pralinata ric. cioccolato fondente - astuccio 50 g 50 gr 24 BAS011

Bassinato Nocciola pralinata ric. cioccolato fondente - barattolo 110 g 110 gr 12 BAS012

Bassinato Noce Macadamia pralinata ric. ciocc. latte - astuccio 50 g 50 gr 24 BAS013

Bassinato Noce Macadamia pralinata ric. ciocc. latte - barattolo 110 g 110 gr 12 BAS014

Bassinato Pistacchio pralinato ric. cioccolato fondente- astuccio 50 g 50 gr 24 BAS015

Bassinato Pistacchio pralinato ric. cioccolato fondente-barattolo 110 g 110 gr 12 BAS016

Bassinato Zenzero candito ric. cioccolato fondente- astuccio 50 g 50 gr 24 BAS017

Bassinato Zenzero candito ric. cioccolato fondente- barattolo 110 g 110 gr 12 BAS018

Bassinato Noce Macadamia
Astuccio

Bassinato Zenzero
Barattolo
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MENCARELLI - Castelplanio - AN				     

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Unità vend. Codice

CUORE DI CIOCCOLATO e "PASSION" INCARTO STAGNOLA 

Cuore con ripieno di Gianduia al Latte (rosso) 13 gr 1 Kg FES001

Cuore con ripieno di Gianduia Fondente (blu) 13 gr 1 Kg FES002

Cuore con ripieno di Gianduia al Caffè (giallo) 13 gr 1 Kg FES003

Cuore con ripieno al Pistacchio (verde) 13 gr 1 Kg FES004

"Passion" con ripieno al latte (rosso) 12 gr 1 Kg FES011

"Passion" con ripieno fondente (blu) 12 gr 1 Kg FES012

"Passion" con ripieno al Caffè (giallo) 12 gr 1 Kg FES013

"Passion" con ripieno al Pistacchio (verde) 12 gr 1 Kg FES014

Cuori ripieni Gianduia al latte Astuccio da 4 24 FES111

Cuori ripieni Gianduia Fondente Astuccio da 4 24 FES112

Cuori ripieni Gianduia al Caffè Astuccio da 4 24 FES113

Cuore ripieni Gianduia al Pistacchio Astuccio da 4 24 FES114

"Passion" ripieno al latte Astuccio da 4 24 FES121

"Passion" ripieno fondente Astuccio da 4 24 FES122

"Passion" ripieno al Caffè Astuccio da 4 24 FES123

"Passion" ripieno al Pistacchio Astuccio da 4 24 FES124

Cuori Passion
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MAXTRIS- Somma Vesuviana - NA

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT COD.

TARTUFATI

Truffle Bag, tartufati ai vari gusti confezione trapezio
(4 GUSTI: Ciliegie fondente, Nocciole latte, Mandorle fondente, Nougat 
fondente) 

165 gr 8

TRAPCILF165
TRAPNOCL165
TRAPMANF165
TRAPNOUF165

Tartufini, tartufati ai vari gusti 
- Ciliegie fondente TARSPOAMAF500
- Yogurt ai frutti di bosco TARSPOYOG500
- Mandorla fondente TARSPOMANF500
- Babà con panna TARSPOBAB500
- Nocciola fondente TARSPONOCF500
- Tiramisù TARSPOTIR500
- Ricotta e pera TARSPORIC500
- Noce fondente TARSPONOCEF500
- Cocco TARSPOCOC500
- Cassata siciliana TARSPOCAS500
- Pistacchio TARSPOPIS500
- Nut TARSPONUT500

500 gr 12 Disp.

Tartufini Cadeaux, tartufati ai vari gusti 
- Ciliegie fondente ITARCILF500
- Nocciole latte ITARNOCL500
- Mandorle fondente ITARMANF500
- Mandorle tiramisù ITARMANT500
- Gianduia ITARMANG500

500 gr 20 Disp.

Truffle Bag Ciliegie Fondente

Tartufini Cadeaux Tartufini 
Baba con panna
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Maxtris Pearl

MAXTRIS- Somma Vesuviana - NA

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT COD.

BOULE (sfere dal cuore morbido)

Cubotto Boule, vari gusti:
- Bianco Latte con guscio cioccolato al latte 180gr
- Pistacchio con guscio cioccolato al latte 150 gr
- Fondente con guscio cioccolato fondente 180 gr
- Latte con guscio cioccolato al latte 180gr
- Nocciolato con guscio cioccolato fondente e nocciola intera 150 gr

150 - 180 
gr 12

SCBOUBL180
SCBOUPIS150
SCBOUF50180
SCBOULAT180
SCBOUNOC150

Torroncini
morbidi alle mandorle, ricoperti di cioccolato ai gusti assortiti (fondente, 
latte, vaniglia e limone).

150 gr 24 TORASS150

Croccantini 
con mandorle e nocciole tostate ricoperti di cioccolato al latte e fondente. 150 gr 24 CROASS150

PRALINE

Maxtris Pearl (nocciola tostata ricoperta di cioccolato fondente perlato) 500 gr 10 PEABOX50

Cubotto Boule Biancolatte

Torroncini

Croccantini

Cubotto Boule Nocciolato
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MAXTRIS- Somma Vesuviana - NA

Christmas Chocolate Collection

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Note

SPECIALE NATALE

Christmas Boule (Assortimento di boule al gusto nocciola, al gusto 
caramello salato e cioccolato fondente cacao min.50%) 
CONFEZIONE VERDE O ROSSA

500 gr 2 CHRBOU500

Christmas Chocolate Collection (Assortimento di mandorle, 
nocciole, anacardi, pistacchi, ciliegie amarenizzate RICOPERTI DI 
CIOCCOLATO FONDENTE, AL LATTE O BIANCO)

800 gr 8 NATPRAVAN8

Latta Boule (Assortimento di boule al gusto nocciola, caramello 
salato e cioccolato fondente cacao min.50%) 300 gr 2 NATLATBOU300

Pallina Albero Boule (Assortimento di boule al gusto nocciola, 
caramello salato e cioccolato fondente cacao min.50%)

50 gr
100 gr 8 NATPALBOU50

NATPALBOU100

Christmas 
Boule

LATTA Christmas Boule

PALLINE ALBERO Boule
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PASTICCERIA ARTIGIANALE CRESTA - Bubbio - AT

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Note

Brutti e Buoni 250 gr 12 Disp.

Baci di Dama 250 gr 12 Disp.

Canestrelli 250 gr 12 Disp.

Crema Spalmabile Nocciola  230 gr 6 Disp.

Crema Spalmabile Brutti e Buoni  230 gr 6 Disp.
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MORIONDO VIRGILIO: PREMIATI AMARETTI DI MOMBARUZZO - Mombaruzzo - AT
TUTTI PRODOTTI SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIOTUTTI PRODOTTI SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO

Sacchetto di Amaretti Classici Sacchetti di Amaretti Assortiti B-Bag

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

Sacchetti di Amaretti

Amaretti Classici 250 gr 24 SCM25

Amaretti Classici 500 gr 24 SCM50

Amaretti Classici Sfusi al Chilo 1000 gr 1 SFM

Amaretti Assortiti 250 gr 24 SCA25

Amaretti Assortiti 500 gr 24 SCA50

Amaretti Assortiti Sfusi al Chilo 1000 gr 1 SFA

Scatole B-Bag

Amaretti Classici 250 gr 24 BBM25

Amaretti Assortiti 250 gr 24 BBA25

Scatole Selection Box (colori disponibili: bianco, marrone testa di moro)

Assortimento Moriondo: 
- Sacchetto 250 g classico
- Sacchetto 200 g Brutto ma Buono
- Sacchetto 250 g Zuccherate
- Bottiglia 50 cl liquore Amaretto
- Crema Spalmabile 200 g
- Sacchetto 150 g Nocciole Tostate ricoperte al cioccolato fondente

6 SB
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MORIONDO VIRGILIO: PREMIATI AMARETTI DI MOMBARUZZO - Mombaruzzo - AT

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

Scatole Expo Box

Espositore da banco Amaretti Classici 1000 gr 10 EBM100

Scatole Color Bag (colori disponibili: rosso, giallo, bordeaux, nero)

Amaretti Classici 250 gr 24 CBM25

Amaretti Assortiti 250 gr 24 CBA25

Scatole Maxi Box (colori disponibili: bianco, marrone testa di moro)

Amaretti Classici 1000 gr 6 MBM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 MBA10

Scatole Floral Box

Amaretti Classici 1000 gr 6 MBFlrM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 MBFlrA10

Scatole Sun Box

Amaretti Classici 1000 gr 6 BSunM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 BSunA10

Scatole Carosello Box

Amaretti Classici 1000 gr 6 BCrsM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 BCrsA10

SELECTION BOX Expo Box Color Bag
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MORIONDO VIRGILIO: PREMIATI AMARETTI DI MOMBARUZZO - Mombaruzzo - AT

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

Scatole Amalfi Box

Amaretti Classici 1000 gr 6 BAmalfiM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 BAmalfiA10

Scatole Moon Bag

Amaretti Classici 1000 gr 6 MBMoonM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 MBMoonA10

Maxi Box

Carosello Box

Amalfi Box

Sun Box
Floral Box

Moon Bag
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MORIONDO VIRGILIO: PREMIATI AMARETTI DI MOMBARUZZO - Mombaruzzo - AT

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT Codice

Scatole Multicolor Box

Amaretti Classici 1000 gr 6 MBMcolM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 MBMcolA10

Scatole Christmas Box

Amaretti Classici 1000 gr 6 BChrM10

Amaretti Assortiti 1000 gr 6 BChrA10

Non solo Amaretti...

La Zuccherosa (Nocciole IGP Piemonte ricoperte di zucchero) 250 gr 6 LZ25

La Tosta (Nocciole IGP Piemonte) 250 gr 6 LT25

Pasta di Nocciola 200 gr 6 PN20

Pasta di Nocciola zuccherata (con zucchero di canna) 200 gr 6 PNZ20

Brutti ma Buoni 200 gr 6

La Zuccherosa La Tosta

Le paste di Nocciola

Brutti ma Buoni

Multicolor Box

Christmas Box
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PASTICCERIA LORENZETTI - San Giovanni Lupatoto - VR

ALIMENTARI

Pasticceria Lorenzetti è stata fondata da Renzo Lorenzetti nel 1970 dopo anni di esperienza nelle più 
storiche pasticcerie del Veronese. Nel 2001 è avvenuto il passaggio di testimone con il figlio, cresciu-
to fin da piccolo nel laboratorio di produzione e così il passaggio da gioco a lavoro è stato del tutto 
naturale.
Da sempre molto legati alle tradizioni, hanno fatto della genuinità dei prodotti il punto forte, cer-
cando sempre prodotti di primissima qualità da affiancare al lievito madre (dal 1960) senza scen-
dere a compromessi. Negli anni questa scelta si è rivelata assolutamente vincente, ed oggi i lievitati 
Lorenzetti sono richiesti in diverse parti d'Italia e del mondo rendendo l'azienda davvero orgogliosa 
del lavoro svolto.

Caffettone

Panettone Classico Veneziana alle Albicocche

Veneziana al Recioto Veneziana Pere e Cioccolato

Veneziana alla GianduiaPandoro
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PASTICCERIA LORENZETTI - San Giovanni Lupatoto - VR

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT

Panettone Classico (in scatola cartone) 1000 gr 6

Veneziana Integrale alle Albicocche (in scatola cartone) 1000 gr 6

Veneziana al Vin Recioto (in scatola cartone) 1000 gr 6

Veneziana Pere e Cioccolato (in scatola cartone) 1000 gr 6

Veneziana alla Gianduia (in scatola cartone) 1000 gr 6

Caffettone (in scatola cartone) 1000 gr 6

Pandoro (in scatola cartone) 1000 gr 9

L'Agostin Integrale (in scatola cartone) 350 gr 15

Pepite di Mandorlato Duro (vasetto) 100 gr 6

Torrone Morbido (insacchettato) 200 gr 6

Sfogliatine 150 gr 15

L'Agostin Integrale

Pepite di Mandorlato duro

Torrone Morbido

Sfogliatine
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PASTICCERIA FRACCARO- Castelfranco Veneto - TV

ALIMENTARI

Pasticceria Fraccaro nasce nel 1932, quando Elena e Giovanni Fraccaro fondarono un panificio fra le 
mura di Castelfranco dando inizio a una tradizione dolciaria destinata a diventare rinomata nel tempo. 
Un successo che ha avuto il suo ingrediente fondamentale nell'utilizzo di sapienti e accurate modalità 
di lavorazione degli impasti e delle ricette.
Questa caratteristica è rimasta anche quando Fraccaro ha accrescuto la sua gamma: i prodotti Pastic-
ceria Fraccaro vengono ancor oggi realizzati in modo del tutto artigianale.
Sensibilità e rispetto per l'ambiente hanno portato Pasticceria Fraccaro a rendere la propria attività più 
"verde" grazie all'utilizzo di energie rinnovabili per la loro produzione.

Panettone Antico 
Linea Confezione Regalo

Luxury Line
(astuccio basso)

Pandoro Classico 
Linea Confezione Regalo

Luxury Line
(astuccio alto)
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PASTICCERIA FRACCARO - Catelfranco Veneto - TV

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT COD.

Linea Confezione Regalo Luxury Line 

Panettone Antico 1000 gr 6 1N331GF

Pandoro Classico 750 gr 6 1N391GF

Linea Incarto Artigianale

Panettone Antico 1000 gr 6 1N331M

Panettone glassato alle Mandorle 750 gr 6 1N321M

Panettone con gocce di Cioccolato 1000 gr 6 1N313M

Panettone con crema al Pistacchio 1000 gr 6 1N353M

Panettone con crema al Limone 1000 gr 6 1N351M

Panettone con crema al Caramello Salato 750 gr 6 1N832M

Linea Astuccio Luxury Line

Panettone BIO senza glutine 500 gr 6 5N2000

Panettone Antico
Linea Incarto 
Artigianale

Panettone con Crema al Pistacchio
Linea Incarto
Artigianale

Panettone con Crema al Limone
Linea Incarto Artigianale

Panettone alle Mandorle
Linea Incarto 
Artigianale

Panettone al Cioccolato
Linea Incarto 
Artigianale
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PASTICCERIA FRACCARO- Castelfranco Veneto - TV

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT COD.

Linea in Latta Luxury Line

Panettone Antico 1000 gr 6 1N331LA

Linea Incarto Artigianale Luxury Line

Pandolce Vegano con gocce di Cioccolato 750 gr 6 1N597M

Panettone BIO
Linea Astuccio

Luxury Line

Panettone antico
Linea in Latta Luxury Line

Pandolce Vegano con gocce di cioccolato
Linea Incarto Artiginale

Luxury Line
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KRAUTER REBELLEN  - Malles Venosta - BZ

Lattina Menta Alpina Fiori commestibili

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi 
CT

LATTINE

Infuso dei Sogni 18 gr 12

La Sportiva 18 gr 12

Medico Alpino 18 gr 12

Menta Alpina 20 gr 12

Disgelo 10 gr 21

BUSTINE DI TISANA PIRAMIDIALE

Amore Montano 13 gr 24

Ghiaccio Eterno 13 gr 24

Brezza Alpina 13 gr 24

Fragranza Floreale 13 gr 24

LATTINA FIORI COMMESTIBILI

BLUTENDOSE Fiori commestibili 3,5 gr 15

LATTA PICCOLA SALE

Sale Aromatico - Pesce 100 gr 15

Sale Aromatico - Carne 100 gr 15

Sale Aromatico - Mediterraneo 100 gr 15

Lattina Infuso Dei 
Sogni
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Bustine Piramidiali 
Amore Montano

KRAUTER REBELLEN  - Malles Venosta - BZ

Sale aromatico
Mediterraneo

ALIMENTARI

REFERENZE Peso

MULLINO SPEZIE PICCOLE

Spezie Condimento per Escursioni 20 gr

Spezie Condimento Insalata 3 gr

Spezie Condimento Barbecue 4 gr

Spezie Mediterraneo 3 gr

Origano 3 gr

Basilico 3 gr

Timo 4 gr

Sale aromatico per 
Carne

Bustine Piramidiali 
Ghiaccio Eterno

Condimento per insalata
Timo

Condimento per Barbecue
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MANUEL CAFFÈ - Conegliano - TV

The Ceylon Infuso Frutti di 
Bosco Camomilla

ALIMENTARI

REFERENZE Filtri Pezzi 
CT Codice

SCATOLE

The Nero Finest Ceylon 20 12 0TEM01

The Nero al Bergamotto Earl Grey 20 12 0TEM03

Infuso Frutti di Bosco 20 12 0TEM04

The Verde 20 12 0TEM07

Camomilla 20 12 0TEM09

Infuso di Ciliegia selvatica 20 12 0TEM10

Infuso di Fragola di Bosco 20 12 0TEM11

Infuso di Lampone di Bosco 20 12 0TEM13

Infuso di Mirtillo e Rosa Canina 20 12 0TEM16

Infuso di Menta 20 12 0TEM17

Infuso di Rosa Canina 20 12 0TEM18

Infuso di Mela 20 12 0TEM19

Tisana della Montagna 20 12 0TEM21

Tisana Calmante 20 12 0TEM22

Tisana Speziata 20 12 0TEM23

Infuso alla Frutta 20 12 0TEM30

Infuso al Finocchio 20 12 0TEM33

Infuso Rooibos 20 12 0TEM37
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MANUEL CAFFÈ - Conegliano - TV

Fonte Dissetante Tesori del BoscoBrezza Estiva

ALIMENTARI

REFERENZE Filtri Pezzi 
CT Codice

FILTRI PIRAMIDE

Infuso thè verde Yasmine 18 20 0TEM50P

Infuso Rossa Passione (mirtillo e ciliegia) 18 20 0TEM51P

Infuso Fonte Dissetante (mela e limone) 18 20 0TEM52P

Infuso Sapore Mediterraneo (fichi e rose gialle) 18 20 0TEM53P

Sogno d'Amore (infuso di frutta) 18 20 0TEM54P

Brezza Estiva (menta e verbena) 18 20 0TEM55P

Tesori del Bosco (frutti di bosco) 18 20 0TEM56P

Notte d'Oriente (misto frutti tropicali) 18 20 0TEM57P

Coccola Invernale (cannella, chiodi di garofano e gelsomino) 18 20 0TEM58P

Profumi Alpini (mela e uvetta passolina) 18 20 0TEM59P
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MANUEL CAFFÈ - Conegliano - TV

Coccola 
Invernale

Profumi 
Alpini

Sapore 
Mediterraneo

Sogno 
d'Amore

ALIMENTARI

REFERENZE Peso Pezzi CT Codice

BARATTOLI

The Verde Jasmine 200 gr 24 0TEM40B

Rossa Passione (mirtillo e ciliegia) 200 gr 24 0TEM43B

Fonte Dissetante (mela e limone) 200 gr 24 0TEM44B

Sapore Mediterraneo (fichi e rose gialle) 200 gr 24 0TEM48B

Sogno d'Amore (infuso di frutta) 200 gr 24 0TEM46B

Brezza Estiva (menta e verbena) 200 gr 24 0TEM47B

Tesori del Bosco (frutti di bosco) 200 gr 24 0TEM42B

Notte d'Oriente (misto frutti tropicali) 200 gr 24 0TEM45B

Coccola Invernale (cannella, chiodi di garofano e gelsomino) 200 gr 24 0TEM49B

Profumi Alpini (mela e uvetta passolina) 200 gr 24 0TEM50B
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MANUEL CAFFÈ - Conegliano - TV

Cioccolata al 
Latte

Cioccolata 
bianca

ALIMENTARI

REFERENZE Pezzi/Peso
unit.

Pezzi 
CT Codice

CIOCCOLATO

Cioccolata Classica al Latte in barattolo 1 kg 8 0CIM19

Cioccolata Bianca in barattolo 1 kg 8 0CIM20

Cioccolata Classica al Latte in bustina 20 bustine 12 0CIM23

Cioccolata Bianca in bustina 20 bustine 12 0CIM24

Cioccolata Fondente in bustina 20 bustine 12 0CIM25

Cioccolata Cocco in bustina 20 bustine 12 0CIM26

CIoccolata Nocciola in bustina 20 bustine 12 0CIM28

Cioccolata Arancio e Cannella in bustina 20 bustine 12 0CIM27
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MANUEL CAFFÈ - Conegliano - TV

ALIMENTARI

REFERENZE
Pezzi/
Peso
unit.

Scato-
le/Ba-
rattoli

Note

LINEA MANUEL: CAFFE' IN GRANI

Velluto (piantagioni selezionate del Centro America. Composta 
per il 80% di Arabica) 2 kg Latta 3 latte/cart.

Capriccio (alta percentuale di Arabica e Robusta proveniente da 
una selezione ricercata) 2 Kg Latta 3 latte/cart.

BIO FAIRTRADE EQUO ORGANIC (80% arabica e 20% robusta - 
certificazione 100% Bio e Fairtrade) 1 Kg Latta 6 latte/cart.

Sublime (90% di chicchi di Arabica, selezionati con cura - tosta-
tura media) BLU 1 kg Sacchet-

to 6 sacch./cart.

Solaroma (60% Arabica e 40% Robusta) ROSSO 1 Kg Sacchet-
to 6 sacch./cart.

Aroma Più (60% di Robusta) GIALLO 1 Kg Sacchet-
to 6 sacch./cart.

Puro (Perfetta Combinazione Arabica e Robusta) 1 kg Sacchet-
to 6 sacch./cart.

LINEA MANUEL: CAFFE' MACINATO

Caffè "Capriccio" macinato 250 gr Baratto-
lo 24 bar./ cart.

Caffè "Puro" macinato 500 gr Sacchet-
to 12sacch./cart.

Miscela Caffé 
"Solaroma"

Miscela Caffé 
"Aroma Più"

Latta 2 Kg Caffè 
Capriccio

Miscela Caffé 
"Sublime"

Capriccio
Barattolo Macinato
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MANUEL CAFFÈ - Conegliano - TV

Capsule 
Decaroma

ALIMENTARI

REFERENZE Pezzi a 
Scatola

Scatole per        
Cartone Note

LINEA MANUEL: CAPSULE

"Decaroma" Capsule Monodose Point da 7 gr 50 capsule 8 Disp.

Caffé "Aromapiù" Capsule Monodose Point da 7 gr GIALLO 50 capsule 8 Disp.

Caffé "Fine Aroma" Capsule Monodose Point da 7 gr ROSSO 50 capsule 8 Disp.

Orzo Capsule Monodose Point da 3 gr 50 capsule 8 Disp.

Ginseng Capsule Monodose Point da 8,5 gr 50 capsule 8 Disp.

Nocciola Capsule Monodose Point da 9,5 gr 50 capsule 8 Disp.

VARIE

Biscotti Biscookies monoporzione alla cannella 300 pz 1 Disp.

"Coccole alla Vangilia" biscotti monoporzione 400 pz 1 Disp.

Zucchero in bustina da gr 3 10 Kg 1 Disp.

Zucchero di canna in bustina da 3 gr 5 Kg 1 Disp.

Dolcificante "Mi piace leggero" espositore 300 pz 8 esp. Disp.

Espositore Dolcificante Biscottini Biscookies Caramello

Zucchero in bustine
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MACCHINA PER CAFFE' ESPRESSO PROFESSIONALE ROYAL

ALIMENTARI

Caldaia in Rame a circuito termosifonico
Commutatore accensione 0-1-2 (1=carico acqua; 2=riscaldamento)
Autolivello automatico
Gruppi termocompensati
Lancia vapore in acciaio Inox
Lancia acqua
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ALIMENTARI
MACCHINA A CIALDE SPINEL MODELLO "MY CUBE" 2 GRUPPI 
Macchina da caffè espresso in cialda/capsula con serbatoio a vaschetta 
Due gruppi caffè con scambiatore di calore in ottone ad accensione indipendente.
Vapore a produzione istantanea mediante apposito scambiatore in ottone.
Sistema idraulico autopulente da calcare brevettato
Riempimento frontale della tanica acqua - Lance inox a snodo e anti-scottatura 
Area erogazione con illuminazione a led.

MACCHINA A CAPSULE SISTEMA E2 "LINDA" 

Dimensioni compatte ( L x L x A): 325 x 107 x 242 mm
Peso: 2,90 Kg
Lunghezza programmabile per caffè espresso e lungo
Regolazione temperatura: 7 livelli di intensità
Espulsione capsule automatica
Cassetto a tre livelli e beccuccio erogatore estraibili
Capacità del serbatoio dell’acqua: 0.80 Lt
Pressione massima della pompa 19 Bar
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Decanter

ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

Winebar acqua

CALICI e BICCHIERI

REFERENZE Capienza Imballo Note

Harmony 53 DELUXE 53 cl 6 Disp.

Red Wine 53 53 cl 6 Disp.

Winebar Acqua 38 cl 6 Disp.

Ares 73 Ballon 73 cl 6 Disp.

Franciacorta 42 cl 6 Disp.

Calice Vino Rosso 01 MODE 55 55 cl 6 Disp.

Calice 01MODEAres 73 Ballon Franciacorta

Costo impianto Laser per logatura € 35 + iva

Alkemist Gin Tonic
Harmony 53 Cocktail Timeless

Calice Magnifico XL

Red Wine
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ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

CALICI e BICCHIERI

REFERENZE Capienza Imballo Note

Decanter Forum 150 cl 6 Disp.

Calice Alkemist Gin Tonic 58 cl 6 Disp.

Calice Cocktail Timeless 50 cl 4 Disp.

Calice Universum - U55 - "Quality" 55 cl 6 Disp.

Mixology Spanish Gin&Tonic 80 cl 6 Disp.

Scatola 6 Bicchieri Degustazioni Grappe (con logo Nannoni) 30 cl 1 Disp.

Scatola 6 bicchieri "Gipsy" DOF orange 36 cl 1 Disp.

Scatola 6 calici "Gipsy" 30 cl 1 Disp.

Bicchiere "Stack" HB Tumbler (impilabile) 39 cl 6 Disp.

Mixology Spanish Gin&TonicUniversum U55 Quality

Bicchieri Degustazione 
Nannoni

Bicchieri "Gipsy" 
Orange

Calici "Gipsy" "Stack" HB Tumbler
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ITALIAN WINE & FOOD - Bergamo - BG

CALICI e BICCHIERI

REFERENZE Capienza Imballo Note

Scatola 4 bicchieri "Mixology" DOF bassi 32/30/34/36 cl 1 Disp.

Scatola 4 bicchieri "Mixology" HB alti 36/36/37/44 cl 1 Disp.

Bicchiere Timeless DOF 36 cl 6 Disp.

Calice Harmony Lines Spritz 53 cl 6 Disp.

Calice Spritz Timeless 49 cl 6 Disp.

Calice Martini Timeless 21 cl 6 Disp.

Bottiglia Timeless quadra tappo quadrato 75 cl 4 Disp.

Mixology bassi

Mixology alti

Bicchiere Timeless Calice Spritz Timeless Calice Martini Timeless Bottiglia Timeless
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"Un uomo non può pensare bene,
amare bene,
dormire bene,
se non ha mangiato bene."
(V. Woolf)


